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1  Jumala  poolt  antud  kohustused  1  

kummarda  1  Jumalat,  loobuge  kõigist  
ebajumalatest  2  Kaitske  inimkeha  eostumisest  3  
Elukestke,  otsige,  omandage  ja  rakendage  teadmisi  4  
Abielu  paljunemiseks  ja  pere  loomiseks  5  Austa,  
austa  oma  vanemaid  ja  vanavanemaid  6  Hoia  keskkonda  ja  
kõik  selle  eluvormid  7  Kasutage  seaduseandja  manifesti,  

levitage  selle  sõnumit  8  Vältige  ja  puhastage  reostust  9  
Kaitske  loomi  julmuse  ja  väljasuremise  
eest  10  Seisake  ebaõiglaselt  rünnatud,  ebasoodsas  
olukorras  olevate,  nõrkade  ja  abivajajate  eest  11  Toidake  nälgijaid,  andke  peavarju  
kodututele  ja  lohutage  haigeid  12  Protestige  ebaõigluse,  
amoraalsuse,  keskkonnavandalismi  vastu  13  Tehke  tasutud  tööd,  ärge  
räuskake  14  Olge  hea,  karistage  kurjast  
15  Olge  õiglane  ja  austage  

teenitud  lugupidamist  16  Kreemitage,  
sulgege  surnuaiad  17  Hääletage  
kõikidel  valimistel  

Kohustused  Palve  1  Jumal  ootab  teid  kuulda!

Võtke  ähvardused  alati  vastutusele.

Kohustused  on  1  Jumala  antud  kohustuslik  moraal!  Kohustused  on  moraalne  käitumine  
1  Jumala,  perekonna  ja  kogukonna  ees .  Moraalne  kohustus  muutub  ühenduse  
kohustuseks.  1  Jumala  antud  kohustuse  täitmine  annab  õiguse  saada  1  Jumala  antud  
privileegid.  1  Jumala  antud  privileegide  täitmine  annab  õiguse  saada  ühenduse  õigusi!

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (1  täitma  kõik  kohustused  
julgustan  teisi  tegema  
sama  Ma  rakendan  kohustusi  kogukonna  
kohustustena  Julgustage  kogukonna  kohustuste  täitmist  
1  Jumala  ja  hea  auks  inimkonnast

nimi)  Endeavour's  to

Ähvardused  1  Jumala  poolt  antud  kohustustele:  Anti  1  Jumal,  apaatia,  sotsiaalse  
käitumise  vastane  käitumine,  laiskus,  seadusetus,  ebamoraalsus,  isekus.  Sisaldab  ähvardusi.

Kerige  2
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Valejumalate  palvekohad  lammutatakse.  Kogu  ehitusmaterjal  on  taaskasutatud.  Kehtib  
Shire  planeerimine.

1  Jumala  kummardamine  on  isiklik.  Kui  arendate  seda  lähedust  1  Jumalaga.  Tahad  
suhelda  inimestega,  kes  tunnevad  samamoodi.

Seda  palvet  kasutatakse  kodus  või  kogunemisel.

Hooldaja  eestkostja  elu  sotsiaalne  keskus.  Pöördunuid  aidatakse  valejumalatest  
loobumisel.  Pärast  nende  eksitava  mineviku  kõrvaleheitmist.  Nende  minevikku  ei  
mainita  kunagi.

Külastage  hooldajate  eestkostjate  kogunemist!  Ei,  kogunemine,  lähedal,  algus  1.
Kogunemise  alustamiseks  pole  piisavalt  toetajaid.  Muutke  kahtlejaid,  võhiklikke,  häbelikke,  
eksinud,  kangekaelseid,  haletsusväärseid,  uskmatuid.

1  Jumala  kummardamine  tähendab  kõigi  teiste  (vale)  ebajumalate  kõrvaleheitmist.  
Äraviskamine  ei  tähenda  ainult  füüsilisi  asju  (kujud,  kirjutised,  ikoonid..)  vaid  ka  
valeemotsioone,  ideid,  rituaale,  mõtteid...  Viskamine  tähendab  aine  hävitamist,  aga  ka  
jäätmete  taaskasutamist.

Kummardamine  on  kõige  isiklikum  jumaldamine.  Seda  tüüpi  jumaldamine  on  reserveeritud  
ainult  ühele  Jumalale .  Igasugune  muu  idoliseerimine  on  vale,  "see  lõpeb".  Kõik  
füüsilised  ja  vaimsed  tõendid  teiste  ebajumalate  kohta  võetakse  ringlusse.

Valed  iidolid  võivad  olla  religioossed  või  mitte.  Valed  religioossed  ebajumalad:  
Buddha,  püha  mees;  Jeesus,  tema  Ema,  tema  jüngrid;  Pühakud,  igasugused  vaimulikud;  
mis  tahes  taim,  inimene  või  loom,  mis  tahes  püha  maa  või  püha  koht;  paganlikud  
jumalad,  hindu  jumalad..

1  Jumal  soovib,  et  igale  inimesele  antaks  võimalus  omada  1  usku.

Inimesed,  kes  kummardavad  kõike  peale  1  Jumala,  on  eksitatud.  Tehakse  alandlikke  
jõupingutusi  nende  muutmiseks  1  Jumal  1  Usk  1  Kiriku  universumi  hooldajateks.  1  Jumal  

käitub  karmilt  elus  ja  surmajärgses  elus  igaühega,  kes  kummardab  teisi  (vale)  jumalaid.

Valed  mittereligioossed  ebajumalad:  pärilikud  türannid,  
sõjapealikud,  poliitilised  türannid,  poliitikud;  Kuulsused,  
meelelahutajad,  sportlased,  teadlased;  Tulnukad,  vabadus,  päike,  
tähed,  planeedid,  kuud,...

Pöördumissaate  vägivallavaba,  mitteisekas,  hooliv,  eestkostja  kogukonnaelu  jagamine.  
Konverteeritu  tutvustatakse  CG  Gathering'ile.

Kohustus  1  Kummarda  

1  Jumalat,  heida  kõrvale  kõik  teised  ebajumalad!
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1  Jumal  ei  taha,  et  jumalateenistushooned  ehitataks  eesmärgipäraselt.

Vale  ebajumalate  kombed  jäetakse  kõrvale.  Peenise  ja  tupe  moonutamine  lõpeb.

*  Väljakutse-palve,  rull  1,  kinnitus  1

Keha  armistunud  otsad,  keha  augustamise  otsad,  esemed  eemaldatakse  kehalt.

1  Jumala  kummardamine  tähendab,  et  inimkond  elab  oma  saatust!  Füüsilise  universumi  
hoidja!  Kosmose  uurimine  ja  koloniseerimine  (SXC)  on  kohustuslikud.  Kosmose  
koloniseerimine  vajab  rahvastiku  kasvu!

Vale  iidolite  rituaalid  jäetakse  kõrvale.  Inimeste  või  loomade  

ohverdamine,  isegi  sümboolne,  võetakse  vastutusele.  1  Jumal  ei  
taha  ohvreid.  Altar  asendatakse  kõnepultiga.  1  Jumala  rahvas  
võtab  omaks  Seaduseandja  manifesti  ja  elab  selle  järgi !

Tätoveeringud  eemaldatakse.  Kasutuselt  kõrvaldatud  tavade  illegaalne  praktika  
esitatakse  

kohtu  alla:  MS  R4  Vale  iidolite  atribuutika  visatakse  ära:  ristid,  kujutised,  kujud,  
kirjutised.  Kasutuselt  kõrvaldatud  atribuutika  tuleb  muuta  äratundmatuks.

Äravisatud  palvekohad.  Kõik  vale-iidoli  äratundmise  märgid  muudetakse  
äratundmatuks.  Kõik  valede  iidolite  digitaalsed  (heli,  visuaalsed)  andmed  kustutatakse,  
kustutatakse,  purustatakse.

Peab  tegema:  

kummardage  ainult  ühte  Jumalat !  1  Jumala  kummardamist  praktiseeritakse  kõikjal,  igal  
ajal,  üksi  või  rühmana  (2  või  enam).  1  Jumal  ei  taha,  et  sihipäraselt  (katedraalid,  kirikud,  
kloostrid,  mošeed,  kloostrid,  pühamud,  sünagoogid,  templid)  ehitataks  jumalateenistuskohti.  
Visake  ära  (lammutage  ja  taaskasutage)  igaks  otstarbeks  ehitatud  jumalateenistuskohad.

1  Jumala  kummardamine  tähendab  uskumist  hauatagusesse  ellu  
ja  inglitesse.  Surmajärgse  elu  saavutamiseks  ja  tervislikel  
põhjustel  inimese  keha  tuhastatakse.  Kreemimata  jätmine  võib  
kaasa  tuua  selle,  et  Hing  muutub  kummituseks.

Inimesed,  kes  kummardavad  kõike  peale  1  Jumala,  on  eksiteel.  Tuleks  teha  alandlikke  
jõupingutusi,  et  pöörata  (väljakutse  palve*)  nad  1  Jumala  poole .  1  Jumal  käitub  
karmilt  kõigiga,  kes  kummardavad  teisi  (valejumalaid)  ebajumalaid.
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Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Palun  toetage  minu  püüdlusi  ellu  jääda

Kaitse  algab  viljastumisest  (He  sperma  sidemed  She  munaga)  ja

valitsuse  poolt.

1  Jumal  lõi  füüsilise  universumi  inimkonna  jaoks!  1  Jumal  tahab  omakorda,  austust!  
Valejumalate  kummardamine  näitab  lugupidamatust.

Ma  sean  ellujäämise  oma  prioriteediks  number  1

aine  hävitamine  ja  jäätmete  ringlussevõtt.

perekond,  sõbrad,  naabrid,  kogukond  ja  kõik  tüübid

Püüan  aidata  oma  kehal,  liigil  ja  kogukonnal  ellu  jääda

ära  visatud.  Äraviskamine  ei  tähenda  ainult  füüsilisi  asju  (kirjutisi,  kujusid,  ikoone..),  
vaid  ka  valeemotsioone,  ideid,  mõtteid..  Viskamine  tähendab

tihe  koostöö  üksikisiku  vahel.  Nende

Tänan  teid  inimkonna  ellujäämise  eest

Vale-iidolid  on  kummardamiskohad,  kombed,  rituaalid  ja  atribuutika

Inimkeha  kaitsmine  on  meeskonnatöö.  See  tähendab

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

vaja.  Ühiskondlik  kohustus.

nimi)

Seda  palvet  kasutatakse  ellujäämispäeval  või  vajaduse  korral!

Ohud  (ohud)  inimkehale  tulenevad  kliimast,  geneetilisest  
muundamisest,  haigustest,  hooletusest,  ebakompetentsusest,  
saastatusest  (katastroof,  inimtegevus)  ja  vägivallast.  
Ohtudega  tegelemine  on  inimkeha  ellujäämine

Ellujäämispalve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda !

lõpeb  tuhastamisega.  Kaitsmine  hõlmab  kliimakaitset,  vägivalla  piiramist,  geneetilise  
sekkumise  lõpetamist,  reostuse  minimeerimist,  haiguste  ennetamist,  ravi,  hooletuse  
karistamist  ja  ebakompetentsete  vastu  võitlemist.

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

On  ainult  1  iidol,  1  jumal !!!

Kaitske  inimkeha  eostamise  eest!
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Kohustus  2

Inimkeha  kaitsmine  on  igaühe  kohustus.
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Hädaolukorras  on  ellujäämise  järjekord  järgmine:  

Ellujäämise  järjekord :  1  liik,  2  elupaik,  3  
kogukond,  4  perekond,  5  üksikisik,  6  looma,  7  
isiklikud  asjad.

Objektiivid:  purunematud,  väga  kriimustuskindlad,  blokeerivad  UV-kiirgust,  ei  udu,  

reguleerivad  pimestamist  (muutub  tumedamaks,  heledamaks,  heledamaks,  tumedamaks).

Ep1  (silmakaitse)  on  jagatud  2  osaks:  Praktiline:  üksikobjektiiv  (vi-sor).  Mood:  2  
objektiivi  (prillid).

V-kiiver  peakaitse  löökide  eest.  juuksed  ja  pea  vajavad  kliimakaitset  külma,  
märja,  äärmusliku  kiirguse  ja  saaste  eest.  Pea  vajab  ka  kaitset  löökide  eest:  
sisseehitatud  GPS-jälgijaga  V-kiiver,  telefon,  videosalvesti...

Ellujäämine  vanuse  järgi:  1  sündimata,  2  
vastsündinud,  3  beebit,  4  last,  5  alaealist,  
6  täiskasvanut,  7  pensionäri.

Väliskest  on  metallist  või  sünteetilisest  materjalist.  Sellel  on  keskjoone  rihm,  
mida  saab  kaunistada:  sulestik..  Nahast  lõuarihm  hoiab  mikrofoni.  Visiir  on  
kõverdatud  külgedele  ja  sirge  üles-alla,  purunematu,  väga  kriimustuskindel,  
blokeerib  UV-kiirgust,  ei  udu,  reguleerib  pimestamist  (tumedam,  heledam,  
heledam,  tumedam).  Kiivri  seljaosa  on  kaelakaitseks  nahast.

Prillide  äär:  peab  vältima  õhus  lendlevaid  osakesi  igalt  poolt  (ülevalt,  alt,  
külgedelt).  On  purunemiskindel  (ei  purune  istudes).  Võib  olla  mis  tahes  värv,  
võib  olla  dekoratiivne.

V  -kiivri  sees  on  nahkpolster.  Polsterdusse  on  sisseehitatud  kõrvaklapid.  Kiivri  
all  saab  kanda  Balaclavat  ( Beanie)  või  K-salli .  Hoida  kiivri  sisevooder  higi  ja  
kõõma  eest  puhtana

Tähistame:  11.1.7.  Ellujäämispäev  (NAtm)!
Teie  kohalikul  kogunemisel.  Shire'i  üritustel!

Kliimaohud:  päike  (kiirgus),  temperatuur  (kuum,  külm),  märg  (külm,  
alajahtumine),  tuul  (põletus,  külm,  tolm).  Kliimakaitse  koosneb  peakaitsest,  
kaitseriietusest,  kaitsevarjendist.  Oht  inimkehale,  paljas  nahk  (alastus),  mis  
puutub  kokku  elementidega.

Hps  1  (peakaitse  standard)  kõik  vajalik  teie  pea  kaitsmiseks.  Peakaitse  
koosneb:  Ep1,  V-kiiver,  Balaclava,  K-Scarf'.

Väljas  viibides  kantakse  alati  silmade  kaitset!

Ellujäämiseks  vajab  inimkeha,  Kliimakaitset.
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Kui  näo-  ja  kaelakaitset  pole  vaja,  saab  Balaclava  kokku  rullida  
ja  sellest  saab  "Beanie".

Ärge  tätoveerige  ega  augustage  (enese  moonutamine  tätoveeringuga,  

keha  augustamine  on  ebatavaliselt  haige,  võib  põhjustada  infektsiooni) .

Nahk  vajab  palju  kaitset  hammustuste  (loomad,  inimesed),  
nõelamiste  (putukad,  nõelad),  infektsioonide  (bakterid,  seened,  
mikroobid,  viirus),  kiirguse  (kuumus,  päike,  tuumaenergia),  
kokkupuute  (hape,  tuli,  pakane,  terav)  eest  servad,  märjad).

Kaitske  õmblemisel  sõrmi.

K-sall.  K  Sall  võib  katta  pead,  paljastades  ainult  silmad.  See  
toimib  peakatte  ja  loorina  (maksimaalne  kaitse).  Kootud  villast  
või  puuvilla  ja  villa  segust  (ilma  sünteetiliste  kiududeta).  Mis  
tahes  värvi  või  mustriga.

Kaitse  infektsioonide  eest:  Puhastage  nahk,  katke  
kaitseriietusega.  Tervislik  toitumine,  igapäevane  trenn,  
ürdid  ja  vürtsid,  toidulisandid  ja  immuniseerimine.

Hammustuskaitse:  väldi  vihaseid,  ohtlikke  loomi  ja  inimesi.

Kokkupuute  kaitse:  kaitseriietus,  kombinesoon  (kapuutsiga)  või  2  tükki  linast,  
puuvillast,  villast  või  puuvillast,  villast  segage  mis  tahes  värvi  mis  tahes  pat-

Kiirguskaitse:  katta  nahk  kuumuse,  päikese  eest  (kaitseriietus).  
Nuclear  spetsiaalne  ülikond,  mis  katab  00%  kehast.  Hoiatus!  Palja  
naha  (alastus)  eksponeerimine  ilmastikuoludele  (ilm)  on  

ebatervislik.

Balaclava  või  K-sall  kaitsevad  mõlemad,  kattes  nina  ja  suu.  Välditakse  sissehingatavat  
reostust,  surmavaid  nakkushaigusi  ja  nõelavaid  putukaid.  Vähendab  kuiva  ja  
külma  õhu  mõju.  Vähenevad  allergiad  ja  astma.  Sisaldab  levivat  nakkushaigust.

ja  määre.  Välistarvikud:  ere  valgus,  infrapunavalgus,  kaamerajuhe.

Balaclava  (Beanie).  Balaclava  katab  kogu  pea,  paljastades  
ainult  silmad.  Kootud  villast  või  puuvilla  ja  villa  segust  (ilma  
sünteetiliste  kiududeta).  Võib  olla  mis  tahes  värvi  või  mustriga,  
mille  peal  võib  olla  dekoratiivne  pom.

Nõelamiskaitse:  katta  nahk  (Kaitseriietus).

Kaitseriietust  on  vaja  selleks,  et  kaitsta  inimkeha  kliima,  haiguste  ja  saaste  eest.  
Peamised  kaitseriietusega  kaitstud  kehaosad  on  pea,  nahk,  jalad.  Kaitseriietust  tuleb  
alati  väljas  kanda.

Väljas  viibides  kantakse  alati  peakaitsmeid!
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Väljas  viibides  kantakse  alati  kaitseriietust.

*Pahvis  käed,  jalad  võimaldavad  küünar-,  põlveliigestel  vabalt  liikuda.  Sees  olev  õhk  
loob  naha  ja  keha  kliimakontrolli.

on  sisse  kootud  puhtast  hõbedast  osakesed  (ilma  sulamita) ,  andes  anti

punnis*  käed,  randmetest  ja  pahkluudest  kinnised  jalad  (mustandikindel).

bakteriaalsed,  antimikroobsed  ja  antistaatilised  omadused,  vähendades  

lõhnu.  Sokikate  Jalad  kuni  7  cm  pahkluude  kohal.

tiir  (ei  ole  sünteetilisi  kiude).  Kas  (kombinesoon  või  2-osaline)  on  särgi  kaeluses,

segage  mis  tahes  värvi  mis  tahes  mustrit  (ilma  sünteetilisi  kiude).  Sokid

valmistatud  nahast,  puuvillast,  villast  või  puuvillase  villa  segust

(ei  ole  sünteetilisi  kiude)  mis  tahes  värvi  mis  tahes  muster.

vastupidavad  monteeritavad  betoonpaneelid.

Põrandad  on  märgmopiga  puhastatavad,  libisemiskindlad,  antistaatilised,  hallitust  ja  seeni  

tõkestavad,  hügieenilised.

Sokid  on  valmistatud  puuvillast,  villast  või  puuvillasest  villast

Käekaitse ,  kindaid  kantakse  vastavalt  vajadusele!  Nemad  on

eestkostja  eelistab  kobaras  elamist  (kogukonnaelu).

Ruumi  põrand,  seinad,  lagi  koosnevad  tsüklonist,  tulest  ja  kõrgest  õhuniiskusest

terviserisk!  Väljas  kandke  alati  jalakaitset.

kaitsma  (sandaalid,  sussid,  stringid)  jalad  ja  pahkluud  on

kasutu.  Jalakaitset  tuleks  alati  kanda  väljastpoolt.  Paljajalu  õues  

käimine  on  ebatervislik.

kaitsevarju  on  1  Jumala  antud  õigus!  Hooldaja

koputab.  Ohus  on  nahk,  varbad,  pahkluud.  Paljajalu  käimine  on

Jalad  vajavad  kaitset  (sokid,  saapad)  kliima  ja

cm  pahkluude  kohal.  Märge!  Jalakaitse,  mis  seda  ei  tee

(ilm),  tulekahju,  putukad  ja  saaste.  Taskukohane

Rõivad  peavad  olema  valmistatud  looduslikest  kiududest:  loomanahkadest,  taimsetest  

kiududest,  siidist,  puuvillast  või  villast.  Kunstkiude  ei  kasutata  riiete  ega  muude  asjade  jaoks,  

mis  puudutavad  inimese  nahka.  Tehiskiudude  tootmine  riiete  otste  jaoks,  olemasolevad  varud  

taaskasutatakse  muuks  otstarbeks.

sisemine  pehme  nahk  (ei  ole  sünteetika),  tallad  nahk  või  kumm  (võib  

olla  taaskasutatud).  Saapad  kaitsevad  jalgu  kuni  7

vaja.  Kaitse  kuritegevuse  eest  (julgeolek),  elemendid

Saapadel  on  pealmine  kaitsev  nahk  (ei  ole  sünteetikat),

Kaitsealune  (kodu,  elamine,  töö)  inimene

Horisontaalsed  lükandaknad  on  üleminekutooniga  topeltklaasid.  Ruut

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Kaitsev  varjualune  ellujäämiseks,  turvalisuseks,  mugavuseks..

Palja  naha  paljastamine  on  alastus  (He,  She)

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

8

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  2  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.

pisikud,  putukad..)  asemel  aknaluugid  (lukustatavad)  ja  horisontaalsed  libisevad  
putukavõrgud.

(Varjupaik).  Valitsus  on  kohustatud  pakkuma  oma  inimestele  taskukohast  turvalist  
peavarju.  Varjualuseid  (kobarasse)  pakub  Shire  (kohalik  valitsus).  Kõik  soodsad  
eluruumid  on  üüripinnad.

Inimestel  on  1  Jumala  antud  õigus  taskukohasele  turvalisele  eluruumile

mittepuidust  raam.  Puuduvad  kardinad  ega  kardinad  (ebatervislik:  tolm,

Kodumajapidamises  mittekasutatavate  katusekate  koosneb  päikesepaneelidest.

naha  hingamise  peatamine.  Ummistunud  nahapoorid  on  paljunevad
pinnas  infektsioonide  tekkeks  (sügelevad,  valulikud).  Peske  tolm  maha!  Kasuta  niisutajat!

külmunud  kehaosa  katmiseks.
Ärge  kunagi  hõõruge  ega  masseerige  külmunud  kudesid!

Valgustus*  lülitub  automaatselt  sisse,  välja.  *  Energia  raiskamine  on  kuritegu

Paljas  nahk  puutub  kokku  tolmuga.  Tolm  kuivatab  nahka,  ummistab  nahapoore

võib  olla  püsiv.  Eemaldage,  ohver  külma  eest.  Täida
madalas  mahutis,  kus  on  piisavalt  vett,  mis  on  kuumutatud  temperatuurini  37  C

riie.  Ärge  käivitage  kütet!  *  Energia  raiskamine  on  Crime  MS  R3

Tolm,  marrastused,  pakane,  kuumus,  infektsioonid,  kiirgus,  torked,  tuul,  märg.
Väljas  olles  katke  nahk  ja  juuksed!

Paljas  nahk  jätab  naha  külma  kätte.  Naha  külmakahjustus

õhuringlus.  Toatemperatuur  19-21°C.  Külma  tunne  pane  soojemaks
Küte*  on  kasutusel  keskküte  (aur,  soe  vesi) .  Jahutus  on  loomulik

Palja  naha  (alastus)  eksponeerimine  ilmastikuoludele  (Ilm)  on  ebatervislik:

lint.  Ärge  kasutage  antiseptikume  ega  kreemi!

väljast  avanev  putukavõrgu  uks,  ühesuunaline  nägemine.  Sisemine,  tugev,  tulekindel,  
seest  lukustatav.

seep  ja  vesi.  Kata  hõõrdumine  sidemega,  hoia  paigal  kleepuvaga

kiiret  arstiabi.

Uksed:  ristkülikukujuline  mittepuidust  raam.  Välimine,  tugev,  seest  lukustatav  ja

Väljas  olles  kandke  kaitseriietust!

Paljas  nahk  suureneb,  kuna  nahka  kahjustavad  marrastused  on  valulikud,  töötlemata  
võivad  põhjustada  infektsioone.  Töödelge  hõõrdumisi,  puhastades  õrnalt

Paljas  nahk  puutub  kokku  kuumusega.  Kuumus  kuivatab  nahka,  võib  selle  hävitada,  
põhjustades  pikaajalist  valu  ja  kannatusi.  Rasked  ja  villilised  põletused  nõuavad
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Paljas  nahk  jätab  naha  märjaks.  Pikaajaline  kokkupuude  märjaga  muudab  

kehatemperatuuri.  Kui  see  langetab  liiga  palju  kehatemperatuuri  (hüpotermia),  tekib  haigus.  

Otsige  kohe  abi!  Pakkige  kinni,  hoidke  inimest  soojas.

Looduslikud  veed  Ookeanid  (mered)  ja  siseveed  (järved,  jõed...).  

Ebaloomuliku  veega  basseinid,  spaad..

Alastus  väljaspool  kodu  on  ebamoraalne,  see  näitab  häbi  puudumist,  

kui  räpane.  Mida  rohkem  nahka  ta  näitab,  seda  räpasemad  nad  on.  

Prügikaid  inimesi  tuleb  kohelda  nagu  prügikasti.  Nad  on  plekk  igale  

kogukonnale.

Looduslikud  veed  on  tualettruumiks  kõigile  vees  elavatele  olenditele.  

Vee  kohal  lendavad  linnud  teevad  oma  väljaheiteid.  Inimesed  randades  

urineerivad,  oksendavad,  menstrueerivad.  Loomade  ja  inimeste  

kanalisatsioon  satub  sisevetesse,  ookeanidesse.

Paljas  nahk  paljastab  naha  nõelamistele.  Kõige  levinumad  on  putukate  

nõelamised  (mesilane,  sarvik,  sääsk,  herilane..).  Putukate  nõelamine  

on  valus,  põhjustades  nahaärritust,  turset  ja  sageli  ka  tõsist  haigust.  

Otsige  arstiabi!

Tualettruumis  ujumine  on  nahale  ebatervislik.  Tualettvee  joomine  on  

suur  terviserisk.  Ära  tee  seda!  Kaitske  lapsi.

Inimese  ujumine  pole  loomulik.  Inimkeha  ei  ole  loodud  vees  ega  vee  all  

elama.  Vees  või  vee  all  ujumine  on  ebaloomulik,  ebatervislik,  seda  

tuleks  vältida.

Märge!  Paljud  valge  liivaga  rannad  on  kala  kaka.  Inimesed  lähevad  ookeani  randa.  Lama  

kalakakas  ja  uju  pissis.  Yuk!

Paljas  nahk  jätab  naha  tuule  kätte.  Tuul  kuivatab  nahka,  võib  

põletada.  Puhastage  nahk,  kasutage  niisutajat!

Paljas  nahk  puutub  kokku  kiirgusega  (päikeseenergia).  Kõrge  UV-kiirgus.  kiirgus  teeb  naha  

väga  haigeks.  Sageli  tuntakse  ära  liiga  hilja!  Pöörduge  arsti  poole.  

Päikesevannid  (lamamine,  mis  paljastab  nahale  kahjuliku  

päikesekiirguse),  mille  tulemuseks  on  nahavähk,  on  iseenda  tekitatud  

vigastus!  Seda  ei  kata  tasuta  rahvatervis!

Märge!  Ära  tunne  nendest  inimestest  kahju.  Nad  on  üleolevad,  halvad  

asjatud  inimesed.  Vältige  ja  häbi!

Hoiatus!  Palja  naha  kokkupuude  ilmastikumõjudega )  on  ebatervislik.  

Väljas  tuleb  alati  kanda  nahakaitset  (kaitseriietust) .

Paljas  nahk  (alastus)  avalikkuses  või  meedias  on  moraalne  probleem.
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Veereostus:  puurimine,  kaadamine,  äravool,  
veetransport.  Fossiilkütuste  puurimine  
saastab  õhku  ja  vett.

Rikkus  Apartheid  on  toonud  kaasa  igavleva  jõudeoleku  
liiga  palju,  tungides  looduslikesse  vetesse.  Paljude  
mereeluvormide  eluruum.  Inimeste  kuritegelik  sissetung  
looduslikesse  vetesse  on  toonud  kaasa  kaitsereaktsiooni  

1  Jumala  mereloomingu  poolt.

Kemikaalide,  toorkanalisatsiooni,  ravimite,  
prügi,  toksiinide  mahakandmine  toimub  iga  
päev.  Sademeveest,  tööstusest,  
farmidest,  reostavad  äravoolud  (toksiinid,  

kemikaalid,  ravimid,  prügi,  toorkanalisatsioon) .  Veetranspordi  puistlastilaevad,  
kruiisilaevad,  allveelaevad,  traalerid,  supertankerid,  sõjalaevad  on  suured  saastajad.  
Väiksem  veetransport  saastab  ka  eriti  sisevett.

Kahjulikku  vetikate  õitsemist  põhjustab  linna-  
ja  äärelinna  äravool.  See  põhjustab  olulist  kahju  
loomadele,  inimestele,  keskkonnale  ja  
majandusele.  Ei  sobi  selle  joomiseks  ega  ujumiseks.

Õhu,  pinnase,  vee  saastamine  on  
„keskkonnavandalism”  kuritegu:  MS  R7.  
Kõik  lõbusõidud  ja  ristlused  lõppevad.

Looduslikud  veed  imavad  käsna  nagu  reostust,  toksiine.  Õhusaaste:  tuhk,  
happevihmad,  (põletamine,  purse),  tolm  (kaevandamine,  tormid),  tuumakiirgus  
(elektrijaamad,  sõjavägi).  Õhusaaste  siseneb  toiduahelasse  (õhu,  pinnase,  vee  
kaudu),  olles  lõpuks  osa  (terviseriski)  dieedist!

Meduusid  kasutavad  nõelamiseks  oma  kombitsaid.  Mõned  
ainult  ärritavad  nahka.  Teised  on  valusad,  tekitades  valusaid  ville.

Ebaloomulikud  veed  sisaldavad  

kemikaalide  segu,  mis  kuivatavad  juukseid,  
nahka  ja  ärritavad  silmi.  Basseine  ja  spaasid  
välditakse.  Basseinid  on  vähese  magevee  
elitaarne  raiskamine.

Meduuside  toksiin  on  surmav,  kui  seda  mitu  korda  nõelata,  
kuna  toksiini  koguneb.  Ei  tea,  kas  toksiine  on  kogunenud.  
Parim  on  otsida  arstiabi,  kiiresti.

Inimesed  ei  ole  loodud  mereloomadeks!

See  raiskamine  lõpeb!
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Sümptomid  ilmnevad  aeglaselt.  Pöörduge  arsti  poole.

Kui  lastakse  levida  veres  läbi  keha.
Ajab  sind  haigeks.  Kontrollimatud  infektsioonid  võivad  tappa.

Merisiiliku  vigastused  selle  ogadest  võivad  olla  rasked.  
Nad  paisuvad,  muutuvad  punaseks,  põletikuliseks  ja  võivad  
muutuda  väga  valusaks.  Nad  on  nakkusohtlikud.

Käbitigu  võib  nõelata  läbi  kinnaste.  Geograafiakoonus  on  
kõige  surmavam,  selle  väikeses  kehas  on  rohkem  kui  100  
toksiini.  Käbitigudele  pole  mürki  vastu.

Sinise  rõngaga  kaheksajalad  on  kõige  mürgisemad  
mereloomad.  Nende  mürk  põhjustab  tõsist  ja  sageli  kogu  

keha  halvatust.  Tekkiva  halvatuse  tõttu  ei  saa  
hammustada  kuidagi  abi  saamiseks  märku  ega  anda  
märku  hädast.  Sinise  rõngaga  kaheksajala  antimürk  pole  
saadaval.  Hoidke  inimesel  hingamist.

Haid  puhastavad  ookeanid  haigetest  
nõrkadest  olenditest.  Kui  inimesed  

tungivad  (ujujad,  surfarid,  sukeldujad...)  
meredesse.  Haist  saab  merede  

kaitsja.  Kui  nende  rünnak  on  hai.  
Inimesed  on  kurjategijad.  Ärge  tapke  

inimesi  haipuuri,  MS  R3.

Kui  meritäid  on  umbes,  siis  esimene  asi,  mida  ookeani  
hüpates  märkad,  on  nende  nõelamine  üle  kogu  naha.  
Midagi  nii  väikest,  nad  kindlasti  pakkida  punch;  see  on  
peaaegu  piisav,  et  vette  minna.  Verejooksu  korral  pöörduge  
arsti  poole.

Kivikala  on  üks  mürgisemaid  kalu.  Peale  astudes  surutakse  

mürk  jalga.  Tulemus  (elu  või  surm)  sõltub  sageli  sellest,  kui  
palju  mürgist  mürki  kehasse  sattus.  Nõelamise  koht,  kui  
kiiresti  inimene  ravile  sai.  Tuimus  või  kipitus  võib  kesta  
mitu  nädalat  pärast  nõelamist.

Raikal  on  terav,  mürgine  valulik  nõelamine,  mis  on  
suunatud  sissetungijate  südamele.  Südamesse  
nõelamise  korral  päästab  inimese  vaid  viivitamatu  
meditsiiniline  abi.  Ärge  ujuge  astelraist  kõrgemal.
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Suurim  oht  inimkehale  "GM"  (geneetiline  muundamine)

1  Jumal  lõi  mered  mereloomadele  ja  toidu  õhus  elavatele  olenditele  ja

toiduahel!  Inimesed  jäävad  haigemaks,  surevad  nooremana,  haiged  beebid,

GM  Crop  muudab  voolu  mõju  tõttu  kogu  toiduahelat  (inimesed  on  selle  osa).  Luua  
mutatsioone,  mis  tekitavad  uusi  allergiaid,  tundmatuid  haigusi,  eluohtlikke  
ülemaailmseid  katkusid  kõigis  liidu  liikmetes.

Puue  sünnist,  õnnetusest,  haigusest,  vägivallast.  Puue  võib  olla  emotsionaalne  (ärevus,  
depressioon ..),  vaimne  (psühhoos,  skisofreenia...)  füüsiline

disain,  pole  vastuvõetav!  See  lõpeb!
muud  olendid  ja  keskkond.  GM  tähendab,  et  inimesed  sekkuvad  1  jumalasse
Geneetiline  muundamine  (GM)  on  Anti  1  Jumal,  oht  inimkonnale,  kõigile

Valitsus  kõrvaldab  ohu  GM-uuringute  ja  seemnete  tootmisrajatiste  põletamisega.  GM  
põllukultuurid  põletatakse.  Saastunud  pinnas,  kus  kasvatati  GM-kultuure,  on  
kõrbenud  3  aastat  järjest.  Valitsus,  mis  seda  ei  tee
rakendada  ennetust  ja  ravi,  asendatakse.

Provintsi  sanatooriumiteenused  (vaimne  puue).

režissöörid,  "Inimkonna  ja  ökosüsteemi  vastase  kuritegevuse"  omanikud ,  MS  R7 !

on  keskkonnavandalism,  see  lõpeb.

SmeC  'Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks'  (emotsionaalne  puue).

otsides.  Ujumine,  surfamine,  veesuusatamine,  paadisõit,  kruiisimine,  snorgeldamine

Selle  inimkonnale  ja  ökosüsteemile  ähvardava  ohu  raviks  on  ennetamine  ja  ravi.  
Lõpetage:  GM-uuringud,  GM  seemnete  tootmine  ja  GM  põllukultuuride  kasvatamine.  
Prokuratuur:  GM  Scientist,  tootmisjuhid,  põllukultuuride  kasvatajad,

kogukonnateenused:

maal.  Nagu  ka  inimestele.  Ta  ei  loonud  merd  inimliku  põnevuse  jaoks

rohkem  raseduse  katkemisi,  mutatsioone,  puuet...

(amputatsioon,  pimedus,  kurtus,  dementsus,  quadriplegic..)  seksuaalne  (ho-
moseksuaalsus,  pedofiilia,  transseksuaalsus).  Puue  on  kogukonna  probleem.  See  
tühistab  perekondlikud  või  individuaalsed  soovid.  Igasugune  puue,  mis  segab
perekonna,  õdede-vendade,  kogukonna  moraalse  elukvaliteediga.  Tegeleb

Hoidu,  häbi!

Nulltolerants  GM-i  suhtes !!!
Puue
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Vägivald  ei  ole  lahendus.  See  ei  ole  lahendus!

Suurim  oht  inimesele  on  "vägivald"

Sündimata  ema,  isa  üksteist  verbaalselt  kuritarvitamas.  Õppige,  et  suuline  
kuritarvitamine  on  okei  ja  teete  seda  ka  hilisemas  elus.  Sündimatu,  kes  puutub  kokku  
sellega,  et  isa  sai  emale  füüsiliselt  haiget.  Hilisemas  elus  kogeb  ta  vastsündinu  
füüsilist  väärkohtlemist  Tema  poolt.  Vastsündinu  arvab,  et  talle  on  õige  haiget  teha.  

Vägivald  võib  pärineda  teiselt  inimeselt .  See  võib  pärineda  
metsloomadest.  See  võib  pärineda  Petsilt.  See  võib  tulla  
valitsuse  tegevuse  või  tegevusetuse  tõttu.  Sellega  kaasneb  

välisinvasioon.

Provintsi  seksuaalpuue  Karantiin  (seksuaalpuue).

Inimese  tapmine  on  oht  kogu  inimkonnale  solvang  1  Jumala  vastu!

Kogukond,  kes  elab  koos  vägivallaga  ega  pea  seda  vastutusele.  "  Tapab  "!  (Abort,  
mõrv,  surmanuhtlus,  genotsiid,  veresaun)

Vägivald  saab  alguse  sündimata  inimesest.  Vägivaldne  ümbrus  sisendab  kalduvust  
vägivallale  kogu  ülejäänud  eluks.  Kalduvus  vägivallale  vajab  päästikut,  et  muutuda  
vägivaldseks.  Käivitajad:  alkohol,  viha,  kontaktsport,  hirm,  võitlussport,  teadmatus,  
alandus,  empaatiavõime  puudumine,  meelt  muutvad  ained,  kaaslaste  surve,  
provokatsioon,  vägivaldsed  videod,  vägivaldsed  videomängud.

Igal  kogukonna  liikmel  on  inimlik  ellujäämiskohustus  vägivalda  
ohjeldada.  Liituge  (alusta)  Naabrivalvega  (vt  Shire  Sentinel).  
Vaatle,  teata,  arreteeri  (tsiviil)..

Provintsi  füüsilise  puudega  teenused  (füüsiline  puue).

Muutke  oma  kogukond  kuritegevuse  vabaks  tsooniks!  
Kasutage  juhendina:  „Pole  vägivalla  mõistet”  (vt  1  Kirik).

Miks  on  inimesel  puue.  See  ei  ole  1  Jumala  karistus .  See  on  kehale  väljakutse,  millega  
hakkama  saada.  Elukogemus,  mis  on  osa  hinge  missioonist  (vt  rullraamatut  1,  Afterlife).

Ühelgi  inimesel,  organisatsioonil,  valitsusel  pole  õigust  tappa!!

,Lõpetage,  "vägivald"

Tapmine  pole  kunagi  lahendus!!!
alusta  kodust!
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CE  "kogukonna  hädaabiteenistus"

Tervisliku  eluviisi  jaoks  kasutage  hooldaja  eestkostja  igapäevast  rutiini!

Ei,  kodutöö!  Ei,  valitsusväline  haridus!  Ei,  ülikoolid!

Vahetage  (kaitse-,  siseruumides)  riided  iga  kord,  kui  sisenete  või  väljute!

PDEc  "provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus"

Harja  hambad  pese  kogu  keha  enne  magamaminekut!

PHEC  "provintsi  haigla  hariduskompleks"

Pärast  väljast  sisenemist  peske  nägu  ja  käsi!

SmeC  "Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks"

Muutke  need  oma  igapäevaseks  

rutiiniks:  peske  nägu  ja  käsi  enne  iga  sööki!

Provintsi  valitsus  pakub  "tasuta  haridust"  alates  sündimata  kuni  pensionärideni.  
Valitsusvälist  haridust  ei  toetata,  suletud.  Haridust  (tasuta,  avalikku)  pakuvad  
provints  ja  maakond.

st  1

Hügieenipandeemiad  on  meile  näidanud,  kui  oluline  on  hügieen  hea  tervise  ja  
ellujäämise  jaoks!  Järgnev  on  igapäevane  hügieen  igapäevase  rutiini  osaks!

Teadmiste  otsimine  algab  tasuta  haridusest  (Learn  and  Teach).  Sellele  järgneb  
praktikakoolitus.  Vajadusel  järgneb  täiendõpe.  Kogu  haridus  on  avalik.  Eraõpe  lõpeb!

Õppige,  kui  aru  saate,  alustage  õpetamist.  Tasuta  hariduses  kiiresti

Aju  vajab  töö  jätkamiseks  treenimist.  Parimad  harjutused  on  teadmiste  otsimine,  
omandamine,  rakendamine  ja  selle  järjepidevus.  1  Jumal  tahab,  et  iga  inimene  
otsiks,  omandaks,  rakendaks  ja  annaks  edasi  teadmisi  eostamisest  kuni  
tuhastamiseni.  Teadmiste  järjepidevus  on  iga  liigi  surematus.

Haridus  on  lastevanemate,  pedagoogide  ja  meedikute  koostöö.  See  hõlmab  tasuta  
haridust,  tasuta  tervist  ja  tasulist  (wmw)  praktikandit.

Õpipoisiõpe,  kui  toimub  avamine,  mida  soodustab  töökogemus.  Edasine  õppimine  
pärast  kvalifikatsiooni.  Kui  on  avamine,  seda  soodustavad  töökogemus,  staaž....

Igal  inimesel  on  ellujäämiskohustus  kaitsta  oma  keha  
emotsionaalsete  ja  füüsiliste  ohtude  eest,  pidev.

Kohustus  3  

Elukestev,  otsige,  omandage  ja  rakendage  teadmisi!
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Teadmiste  otsimine  tähendab  küsimuste  esitamist.  Teadmiste  saamine  tähendab  
vastuste  saamist.  Teadmiste  rakendamine  tähendab  vastuste  kasutamist  ideede  
saamiseks  ja  seejärel  tegutsemist.  Järjepidevus  tähendab  kogu  kogutud  teadmiste  
edasiandmist  järgmisele  põlvkonnale.

Nüüd  (intelligentne,  hea  sotsiaalne  oskus)

Kasutage  oma  uusi  teadmisi  teiste  "õpetamiseks"  (teadmiste  järjepidevus)  7

2

Ideed  võimaldavad  evolutsiooniliste  muutustega  kaasas  käia.  
Ideed  on  kõige  loomingulisemad  ja  produktiivsemad  kõigist  
intellektuaalomandiga  seotud  tegevustest.  Ideid  säilitatakse  
teadmiste  järjepidevuse  kaudu.

õppijad  õpetavad  aeglaseid  õppijaid.  Tööl  koolitab  kogenud  töötaja  uusi  tulijaid.  Kodus  
õpetavad  lapsi  vanavanemad,  lapselapsed.  Vanemad  õpetavad  lapsi.

st  1

Tekib  vajadus  esitada  küsimusi  (uudishimu,  peab  teadma,  vestlus)

Kõik  (intelligentne,  teadmisi  otsiv  ja  omandav)

Iga  päev  mõeldakse  palju  ideid  läbi  ja  need  unustatakse  kiiresti  või  
lähevad  kaotsi.  Põhjus,  miks  neid  ei  säilitatud,  salvestatud  ega  kirja  
pandud.  Ärge  laske  ideedel  ununeda  ega  kaduda.  Parimad  on  kadunud!  
Kirjuta  need  üles.  Salvestage,  sorteerige,  failige  ja  külastage  neid  uuesti!

Kuidas  küsida?  sõnastatakse  

küsimus  (oluline,  et  saada  kasulikku  vastust)  ja  kellelt  küsida  "Otsige"  õige  

kvalifikatsiooniga  inimest  (võib  olla  vaja  küsida  rohkem  kui  1  inimeselt)  rd  tänada  
vastajat  (hea  sotsiaalne  oskus )  "Saage"  

vastuvõetav  vastus  (vastuvõetavat  vastust  ei  pruugi  olla)  4.  

Kirjutage  või  heli,  salvestage  vastus  (id)  5.  Kuues  "Rakendage",  mida  "õpite"  

(vastas)

Millal  küsida?

Mida  küsida?

Miks  küsida?

Ideed  on  tuleviku  algus.
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Teadmiste  järjepidevus  

Teadmiste  järjepidevus  muudab  indiviidi  teadmise  (intellektuaalomandi)  
surematuks.  Iga  inimene  alates  14.  eluaastast  peab  arvestust  oma  elukogemuste  
kohta  (nii  positiivsete  kui  ka  murettekitavate).  Perekonna  intellektuaalomandi  
pärandi  jäädvustamine,  säilitamine  ja  hooldamine.

Vaadake  oma  ideed  üle.  Kui  vaatate  oma  ideid  üle  (iga  4  nädala  järel).  Mõnel  
pole  väärtust.  Nendest  ei  tasu  kinni  jääda.  Visake  need  ära.  Mõned  ideed  
tunduvad  kasulikud  praegu  või  hiljem.  Hoidke  need  alles,  salvestage:  'Aktiivne  '  
või  'Hiljem'.  Pärast  ülevaatamist,  esitamist  võtke  fail  "Aktiivne".

Inimese  teadmisi  jagatakse  perekonnaga  (vanemad,  vanavanemad),  
kogukonnaga.  Jagamine  on  suuline,  heli  (lugude  jutustamine),  video  (näitamine),  
varjatud  (käed  edasi).

Valige  idee!  Nüüd  pange  see  idee  kasvama.  Mõtle  selle  üle.  Seo  idee  uuesti  
seotud  ideedega.  Toetage  oma  ideed  uurimistööga,  proovige  leida  midagi  selle  
ideega  sarnast  või  ühilduvat.  Uurige  Internetist,  arhiividest,  
raamatukogudest...kasutage  küsimustikke.  Uurige  kõiki  nurki  ja  võimalusi.

Organisatsioonid  püüavad  kinni,  säilitavad  ja  taaskasutavad  oma  töötajaid,  'IP-d'  
(intellektuaalomand).  Kogukonnad  kasutavad  oma  kodanike  intellektuaalomandit  
kõigi  hüvanguks.  Provintsi  valitsus  hoiab  arhiive.

Arvate,  et  teie  idee  on  rakendamiseks  valmis.  Tee  nii.  Proovige  saada  tagasisidet,  
et  ideed  saaks  peenhäälestada.  See  idee  on  aktiivne,  vali  järgmine,...

Mälu  on  uute  ideede  säilitamisel  ja  kasvatamisel  ebausaldusväärne.  Kandke  
kaasas  märkmikku  (planeerijat)  või  makki.  Kui  idee  areneb,  säilita  see.  
Iganädalaselt  esitage  oma  ideed!

Kui  töötaja  lahkub,  on  ohus  suur  hulk  IP-d.  Selle  ajude  äravoolu  vastu  võitlemiseks  
on  oluline  säilitada  töötaja  intellektuaalomand.  Enne  töötaja  lahkumist  on  
oluline  need  teadmised  jäädvustada,  säilitada.  Jäädvustamine  tähendab  heli  (loo  
jutustamine),  videot  (näitamine),  varjutamist  (kõrval  töötamine).

Tulevikukindlad  ideed  teadmiste  järjepidevuse  kaudu.  Tagage  
teadmiste  järjepidevus,  hoides  oma  ideefaile  ajakohasena.  
Lisaks  mainige  oma  testamendis,  kust  need  leiate.

Plagiaate  uute  ideede  edasiarendamiseks  ja  edendamiseks.  Milleks  kirjutada  
ümber  midagi,  mis  on  hästi  kirjutatud.  Pigem  kasuta  seda!  Laiendage  seda.  
Evolutsioon  edeneb  olemasolevale  tuginedes  ja  seejärel  uut  luues.  Sama  tegema.  
Idee  saab  otsa.  Uute  ideede  edendamiseks  päästke  kõik,  mida  saab  ringlusse  võtta!
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Paari  paljunema  ja  loo  oma  pere!

MS  R4.  Ta  jääb  rasedaks:  MS  R5.  Vägistamisrasestumine  ei  ole  vabandus

Tema  ja  Tema  püsisuhe  (Püha  Abielu-ny  Leping).  Paaritumine,  
paljunemine  väljaspool  'Püha

Liigi  ellujäämiseks  peavad  inimesed  paarituma  ja  paljunema.
CG  usk,  et  paaritumine  ja  paljunemine  on  osa  a

Igaüks,  kes  tahab  temaga  anaalseks  või  oraalseks  paarituda,  on  räpane  vastik  
pervert.  Ta  jätab  Ta  maha.  Abielus  Ta  lahutab.  Sunnitud  anaalne  või  suuline

tunda  viha,  vastikust  ja  mõnikord  vägivalda  nende  seksuaalpuudega  inimeste  vastu.  
Lasteahistaja,  samast  soost,  segaduses  sookäsitlusega  lapsed  on  lapse  ahistamine,  
kuritegu:  MS  R7

(Kogukonna  hädaabiteenistus) ,  kes  sõlmib  „Püha  abielu”  lepingu  (HMc).  Iga  17  
aasta  järel  Ta  ja  iga  18  aasta  järel  osalevad  Ta,  CE.  ajal
CE  igaüht  hinnatakse  selle  järgi,  kuidas  ta  saab  hõimule  kõige  kasulikum  olla.

kes  sobib  HMc-sse  sisestama.  Muutujad:  emotsionaalne,  vaimne,  füüsiline

nende  seksuaalne  puue  ja  nende  ebaloomulik  paaritumine.  Suuline  paaritumine  
(homoseksuaalne  rikutus).  Anaalne  paaritumine  (homoseksuaalne  vägistamine).  Need  
seksuaalpuuded  pannakse  karantiini,  et  kaitsta  haigeid  ja  lapsi.  Tavaline  Ta  teeb

Eestkostja  laseb  provintsi  valitsusel  otsustada  "CE"  ajal

autoriõigus,  patent  puudub!  Autoriõiguste  väites  varastamine  Shire'ist!

Lasteahistaja  (pedofiil),  samast  soost  (homoseksuaal)  segane  sugu  (transsooline)  
ei  saa  sõlmida  "Püha  abielu"  lepingut.  Sest

prügikas,  mõnikord  rikkuse  suurendamiseks,  mõjuvõimu  suurendamiseks.  Paljude  
kultuuride  puhul  otsustavad  vanemad.  Ükski  neist  ei  ole  kogukonna  huvides.

Märge !  Kogu  intellektuaalomand  on  Shire'i  (kogukonna)  oma!  Seal  ei  ole

"Prügikas"  lõpeb.  Prügikatest  inimestest  hoitakse  kõrvale  ja  neid  häbenetakse!

prügikas.  Paljud  ei  leia  kunagi  kaaslast,  kellega  paljuneda.  Kapitalisti  elukaaslane  olla

lastele  eeskujuks.  See  muudab  kogukonna  ebamoraalseks,  halvaks.  Olemine

Kaaslase  leidmine.  Paganad  (kristlus...)  otsivad  armastust.  Kaaslane  iha  olemise  jaoks

CE  ajal  hinnatakse  iga  noort  Teda  ja  Teda  (emotsionaalselt,  vaimselt,  füüsiliselt)  
nende  paaritumisvõime  järgi.  "CE"  otsustab  teatud  muutujate  üle"

Abielu”  on  „Prügikas”,  ebamoraalne  alandav,  Tema  ja  tema.  See  on  halb

paaritumine  on  vägistamine,  kuritegu:  MS  R4.  Sunniviisiline  vaginaalne  paaritumine  on  vägistamine,  kuritegu:

aborti  tegema.  See  ei  ole  sündimata  süü,  teda  ei  tohi  tappa!

Paaritumine,  paljunemine  on  parim,  kui  ta  on  noor.
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Au  antakse!  Austus  on  teenitud!

Kohustus  5  
Au,  austa  oma  vanemaid  ja  vanavanemaid.

Temast,  Temast,  kes  füüsiliselt  ei  saa  paljuneda,  saab  "kasuvanemateks".

Vanemad,  kes  täidavad  oma  kohustust  oma  laste  eest  hoolitseda.  Teenige  oma  
laste  austust  ja  kogukonna  lugupidamist.  Lapsed,  kes  hoolitsevad  oma  
vanemate  vanemate  eest.  Teenige  nende  vanemate  ja  kogukonna  lugupidamine.

Nad  sõlmivad  "Püha  abielu"  lepingu.  CE  tarnib  lapsi.

Hooldaja  eestkostja  toetab  pereliikmete  vastastikust  austust.  Harmoonias  
elamise  alus.  Austa  oma  isa,  ema  ja  vanavanemaid  elus  ja  teispoolsuses.

Eestkostjapered  kasvatavad  oma  lapsi  kogukonna  abiga.  "CG"  
ema  õpib  "SmeC  (Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks)".  Ta  käib  
SmeC-s  6  päeva  nädalas,  kuni  noorim  laps  SmeC-st  lahkub  (vt  
Shire).

korralikult  sobivad;  Provintsiaalne  mitmekesisus;  rassiline  terviklikkus.

Peamine  elueesmärk  (liigi  ellujäämine)  on  paaritumine,  paljunemine  ja  pere  
loomine.  Kui  seda  ei  tee,  elatakse  ebaõnnestunud  elu.  1  Jumalale  ja  
kogukonnale  vastuvõetamatu.  Liigi  ellujäämine,  pere  loomine  on  Tema  ja  Ta  
peab.

Tähistage  

2.1.7  

õitsemispäeva

Lapsevanemaid  austatakse  eostamise,  toitmise,  riietamise,  hariduse,  turvalise  
peavarju  (kodu),  hooliva  ja  armastava  keskkonna  eest.  Vanavanemaid  austatakse  
tavade,  pärandi,  teadmiste  järjepidevuse,  traditsioonide  pakkumise  eest.  Austage  
oma  vanemaid,  vanavanemaid  elus  ja  surmajärgses  elus.
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Kohustus  6:

Näidake  üles  

austust  lapsed  vanemate,  vanavanemate,  kasvatajate,  arstide  ja  politsei  vastu.  
Juunioridest  pensionäridele.  Kõik  valisid  inimesi.

Märge!  Kui  vanematel,  vanavanematel  peaks  tekkima  vajadus  professionaalse  
abi  järele.  Kogukond  võtab  pere  sisendiga  üle.

7_1_7  Vanavanemate  päev  Lapsed  Lapselapsed  austavad  vanavanemaid.

Austuse  tagasivõtmine  

Austust  ei  saa  tagasi  võtta.  Austus  võib.  Keegi,  kes  näitas  üles  austust,  vastab  
lugupidamatusega,  kaotab  austust.

Igal  hooldajal  on  kohustus  valvata  keskkonda  ja  kõiki  selle  eluvorme.  See  on  
osa  inimkonna  saatusest.  Hoidjaks  olemine

Austus,  austus,  perekonna,  harmoonia,  kogukonna,  provintsi  alus .

Austage  kogukonda,  täites  kohustusi  (Kerimine  2,  Kohustused)  ja  teenides  
õigusi  (Kerimine  3,  Privileegid).  Osalege  kogukonna  lõbusate  päevade  teemadel  
(tähistage,  mälestusmärgid,  häbi).  NAtm  CG  kalender!

Vanemad  elavad  1  Jumala  plaani  järgi.  Ta  on  Isa,  Toitja,  Kaitsja.  Ta  on  ema,  
hooldaja,  koduperenaine.  See  on  ka  ühenduse  standard.

See  on  hooldaja  eestkostja  elustiil!

Vanemad  ja  lapselapsed,  kes  hoolivad,  austavad  oma  vanavanemaid  ja  neelavad  
oma  teadmiste  järjepidevust...  on  1  Jumala  õnnistatud!

Tähistage  lõbusate  päevade  

teemasid:  5_3_7  Emadepäev  Lapsed  austavad  oma  ema.

Vanemad  pakuvad  toitu,  riideid,  peavarju  ja  armastavat  harmoonilist  kodu.  
Vanemad  osalevad  kogukonna  tasuta  tervise  ja  tasuta  koolitusega.  Vanemad  
õpetavad  oma  lapsi  oma  vanavanemaid  austama.

Kogukonnal  on  arusaam  vanemate  ja  nende  järglaste  vastastikusest  käitumisest.  
Vanemad  kasvatavad  järglasi  kogukonna  standardile  (LGM).  Lapsed  hoolitsevad  
oma  vanemate  vanemate  eest.

10_1_7  Isadepäev  Lapsed  austavad  oma  isa.
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füüsilisest  universumist  ja  1  Jumala  loomingust  selles.

ja  solvab  1  Jumalat.  1  Jumal  ei  taha  geneetilist  ümberkujundamist.  Inimesed  
peavad  kopeerima  evolutsiooni  (katse,  eksitus),  mis  tähendab  muutmist  ja  muteerumist.

Toiduolendid,  mida  söövad,  mõjutab  nende  seedimist.  
Modifitseeritud  taimede  seedimiseks  muudab  olendite  
seedesüsteem  end  evolutsiooni  kaudu  (geneetiliselt  ümber) .  
See  ebaloomulik  (Anti  1  God)  tüüpi  evolutsioon  loob  ebaloomulikku

ja  eluohtlikud  "globaalsed  katkud"  kõigis  toiduahela  liikmetes!  Inimesed  haigestuvad  
rohkem,  surevad  nooremana,  haigestuvad  beebid,  katkeb  rohkem  raseduse  katkemisi,  
rünnatakse  rohkem  loomi,  lemmikloomi...

Valitsus  kõrvaldab  ohu  GM-uuringute  ja  seemnete  tootmisrajatiste  kõrvetamisega.  GM  
põllukultuurid  põletatakse.  Saastunud  muld,  kus  kasvatati  geneetiliselt  muundatud  
põllukultuure,  on  kõrbenud  3  aastat  järjest.  Valitsus,  mis  seda  ei  tee

Geneetiliselt  muundatud  (konstrueeritud)  põllukultuurid  põhinevad  seemnetel,  mida  
inimesed  on  muutnud  1  Jumala  algse  plaani  järgi  kasu  teenimise,  ahnuse  eesmärgil.

rakendama  seda  "ravi"  asendatakse  ja  võetakse  vastutusele  MS  R7 .

muudab  kogu  toiduahelat.  Uusi  haigusi  tekitavate  mutatsioonide  loomine

Valitsus  süüdistab:  GM  teadlane,  juhid,  direktorid
tootmine  Omanikud,  põllukultuuride  kasvatajad:  "Kuritöö  vastu

Geneetiline  muundamine  (GM)  on  Anti  1  Jumal,  mis  ohustab  inimkonda,  kõiki  teisi  

olendeid  ja  keskkonda.  GM  Crop  voolu  mõju  tõttu

Tooted  alates  kontseptsioonist  peavad  olema  terved,  ohutud,  mittesaastavad  
biolagunevad  ja/või  muul  viisil  taaskasutatavad.  Kõik  toodetud  on  biolagunev  ja  või  
muul  viisil  taaskasutatav.  Ebatervislike,  ebaturvaliste  ja  saastavate  kaupade  tootmine  
on  kuritegu,  MS  R7

GM  toit  (ebatervislik  toit):  lutsern,  beebitoit,  peekon,  hommikusöögihelbed,  leib,  
raps,  sigur,  mais,  puuvillaseemneõli,  munad,  sink,  margariin,  liha,  papaia,  herned,  
kartul,  linnuliha,  vorstid ,  Sojaoad,  suhkrupeet,  suhkruroog,  paprika,  tomatid,  nisu,  
suvikõrvits,...

uut  tüüpi  mutatsioonid  (friigid,  koletis).

Koletise  seemned

Peab  tegema :
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Peatage  veoautod,  sulgege  
kaevandused:  ELLU !!!

Energiareostus  (kliimamuutus)

Söe  põletamine  tekitab  suures  koguses  õhku  saastavat  süsinikdioksiidi  ja  suitsu.  
Süsinikdioksiid  triivib  üles.  50%  uhub  vihmaga  maha,  ülejäänu  koguneb  
atmosfääri.  Süsinikdioksiid  laseb  läbi  päikesevalguse  Maa  soojendamiseks,  kuid  
takistab  osa  soojusest  kosmosesse  tagasi  kiirgamast.  Tulemus:  soojeneb  õhk,  
muld,  vesi.  Globaalne  soojenemine.

Tulemuseks  on  see,  et  Maa  pind  soojeneb  aeglaselt.  See  pinnatemperatuuri  
kuumenemine  on  alates  aastast  'O'*  (2004)  järsult  tõusnud.

ee.

Inimkond  ja  ökosüsteemi  vastu".  MS  R7  nulltolerants  GM,  GM  

põllukultuuride,  GM  toidu,  GM  joogi  suhtes!

Fossiilkütus  Toodab  kivisütt

Kuid  jõustatud  öine  liikumiskeeld  peab  vähendama  energiatarbimist  inimese  kohta.

Söe  põletamise  eest  vastutavad  inimesed  on  aga  korrumpeerunud,  ebaausad,  
isekad  ja  nende  peale  ei  saa  söe  põletamise  lõpetamisel  loota.  Seetõttu  tuleb  
põletamise  allikas  (kivisüsi)  saastajatelt  keelata.

Liiga  palju  vaba  aega,  liiga  suured  kodud,  liiga  suured  sissetulekud,  liiga  palju  
tarbetuid  vidinaid  põhjustasid  üha  kasvava  energiavajaduse  hüppe.  Praegune  
energia  on  saastav,  sellel  on  kõrged  rajamiskulud,  kõrged  kasutus-  ja  
hoolduskulud.  Saasteenergia  põhineb  põletamisel,  söel,  gaasil,  naftal  ja  uraanil.  

Kõik  see  põlemine  lõpeb!!!

Söekaevandused  on  suletud.  Söepõletusseadmed  demonteeritakse.  
Söekaevandajad,  kivisöe  transportijad,  söepõletajad  on  vastutavad,  MS  

R7  Coal  energiatarnijana  ei  asendata  lihtsalt  teise  energiatarnijaga.

See  soojenemine  vähendab  liustike  ja  polaarjäämütside  suurust  (vt  kerimist  6  
Prophesy).  Selle  tagajärjeks  on  soojenemine  ja  merepinna  tõus  ning  
kliimamuutused.  Kliimamuutused:  pikemad  kuivemad  põuad,  tugevamad  välgud,  
tugevamad  vihmasajud,  tugevamad  kiiremad  tuuled,  ettearvamatud  kiiresti  

muutuvad  ilmad-  *CG  New  Age  

ajajuhtimine  Söe  põletamise  vähendamine  "O"-ni  (null)  on  nüüd  vajalik.
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Frakkimine

mittesiseriiklik  transport  Lõppeb!  Gaas,  õli  on  mittepõleva  kasutusega.  kodune,

Frakkimine  on  protsess,  mille  käigus  puuritakse  ja  süstitakse  vedelik  kõrgel  rõhul  
põlevkivikivisse,  purustades  selle,  vabastades  gaase.  Kõrge  rõhk  põhjustab  
maavärinaid.  Kui  see  juhtub  mööda  rikkejooni,  võib  see  vallandada  suure  rikke.

inimesed  ja  loomad.  Samuti  on  halvasti  mõjutatud  taimestik.  Söömiseks  kõlbmatu

Energiat  toodetakse  mittepõlemisel.  Põlev,  et  kolida  koju,

ja  pitseeritud.  Kaevandamise  omanikud  ja  käitajad  on  vastutusele  võetud,  MS  R7

Frakkimine  on  suur  oht  keskkonnale,  kogukonnale,  inimestele,...

Lõhkeainete  kasutamine  kutsub  esile  maavärina.  Kasutamine  rikkejoonte  läheduses
võib  vallandada  suure  maavärina,  mis  oli  rikkejoonel  (mõnikord

operaatorid  on  vastutusele  võetud,  MS  R7.  Söe-  ja  uraanikaevandused  on  suletud

iiveldus,  peavalud  ja  veel  hullem.  Gaasid  võivad  põhjustada  ka  "Wildfire'i".

Kodune,  mittekodune  sõnniku,  puidu,  kivisöe,  gaasi,  õli  põletamine  toiduvalmistamiseks,  
küte,  elektrienergia,  lõpeb!  Elektrijaamad,  mis  põletavad  (süsi,  gaas,  nafta,  uraanum  
jne)  energia  tootmiseks,  suletakse,  demonteeritakse.  Reostavad  omanikud  ja

Laialivalguvad  eeslinnad  asendatakse  kobarelamutega.

kärbuv  mittesöödav  karjamaa,  saak,  vili...  Elanikud  kurdavad  väsimust,

Öine  liikumiskeeld  vähendab  energiakasutust,  surmajuhtumeid,  kuritegevust...  Suurendab  paaritumist.

Üksikreostav  transport  kaotatakse  järk-järgult.  Tühista  uus  kiirtee.

lenduvate  orgaaniliste  ühendite  sattumine  atmosfääri,  saastades  õhku,  tekitades  
maapinna  osooni  ja  happevihmasid.  Tulemuseks  on  ebatervislikud  kariloomad  ja

(vt  Shire'i  planeerimine)!  Pikamaa  maismaatransport  toimub  ainult  raudteel.

Jääkvedelik  jäetakse  maapealsetesse  lompidesse  aurustuma.  Vabastamine

mittesiseriiklik  transport  kiirteedel  asendatakse  kiirteetrammidega

Iga  protsess  vajab  miljoneid  liitreid  vett.  Vesi  on  lisatud  mürgiseid  kemikaale  ja  liiva.  
Protsessi  käigus  saastavad  metaangaas  ja  mürgised  kemikaalid  lähedalasuvat  
põhjavett.  Selle  vee  joomine  on  ebatervislik

inimeste  või  loomade  poolt.
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Prinditud  rämpspost*  Lõpeb!

Peagi  ületab  nõudlus  magevee  järele  magevee  kättesaadavust.  Poleeritud  veeteed  
(oja,  oja,  jõgi,  tiik,  järv ..)  tekitavad  veepuuduse

hooaja  mood...)*  Lõpeb!  Kasutatakse  biolagunevaid  või  korduvkasutatavaid  pakendeid.

mage  vesi.  Sademevesi  täis  toksiini,  mürke,  ravimeid,..  Ebaseaduslik  ladestamine  
tööstusjäätmete,  toksiinide,  mürkide,..  Veeteede  reostamine  lõpeb,  saastajad  
saavad:  üksikisikud  MS  R3  kõik  teised,  MS  R7.

Murdmine  lõpeb!  Omanikud,  operaatorid  on  vastutusele  võetud,  MS  R7.  Frackingut  
lubav  valitsus  asendatakse,  võetakse  vastutusele,  MS  R7.

Ühekordselt  kasutatavate  toodete  valmistamine*  lõppeb!

Need  gaasid  võivad  olla  metsatulekahju(de)  ja  õhusaaste  põhjuseks !

Prügi  teke  väheneb!

Samuti  eraldavad  nad  gaase,  mis  haigestavad  inimesi,  loomi  ja  taimestikku.

kärud,  maasturid,  sportautod,  limusiinid,  võidusõiduautod,  autotrikid,  luksusautod...

Insektitsiidid  (kemikaalid)  imbuvad  ökosüsteemi  ja  jõuavad  meredesse,  ookeanidesse.

kaugel).  Need  plahvatused  kahjustavad  ka  maa-aluseid  veehoidlaid.

jahid,  hõljukid...  Maal:  kõik  2-,  3-,  4-rattalised  mootoriga,  jalgrattad,  jalgrattad,

Väljaspool  insektitsiide  (kemikaale)  kasutatakse  põllukultuuridel,  
viljapuuaedadel...  Saastunud  põllukultuurid,  viljapuuaiad  ja  toit  ei  
sobi  inimtoiduks  ega  loomatoiduks.  Kogukond  (Shire)  põletab  
need  ära.  Tervislikel  põhjustel  põletamine  on  põlemise  ainus  
põhjus.

lennuk,  reaktiivlennuk,  helikopter,  droon,  kosmosesüstik...  Vee  all:  mootorpaatide  
võidusõit,  muu:  kajutiga  ristleja,  kruiisilaevad,  jetid,  kiirpaadid,

Saastav  meelelahutus  lõpeb.  Õhus:  Lennuetendused,  eraomanduses:

Mittevajaliku  rämpsu  valmistamine  (kollektsionäärid,  vidinad,  disainervarustus,  4

*Need  pakkujad  on  kohtu  alla  antud,  MS  R7

Kahjurid

Vedeliku  tarbimine  puudub.  Sul  on  elada  4  päeva!
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Loomade  julmus!  Loomade  julmus  lõpeb.  Süüdlased  on  vastutusele  võetud,  MS  R4.

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

operaator,  hanki

mal  treener,  park

Defoliant  Prayer  Häbipäev  6.2.7.  NAtm

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Karistab  herbitsiidide,  geneetiliselt  muundatud  põllukultuuride  saastajaid

Herbitsiidid  on  sama  ohtlikud,  saastavad  pinnast  ja  veeteid.  Tootjad

Tsirkuseloom  _

MS  R7.  Seda  reostust  lubavad  valitsused  asendatakse,  hankige,  MS  R7.

Seiske  vastu  ja  lõpetage  mis  tahes  elava  asja  geneetilisele  muundamisele

pidamisega  tegelevad  ettevõtjad  võetakse  vastutusele,  MS  R4  iga  looma  kohta.

MS  R4  iga  jaoks

Reostavad:  põhjavesi,  joogiveereservuaarid,  ookeani  ökosüsteem,  mereannid.  Insektitsiidide  

(kemikaalid,  mürgised,  mürgised)  tootjad  saavad:

iga  tegu.

Kaitseb  taimi,  mulda  ja  vett  toksiinide  eest

Aku  korpus  on  lammutatud!  Asendatud  sõnaga  "Vaba  leviala".  Aku

saada,  MS  R4  jaoks

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

nimi)

Seda  palvet  kasutatakse  defoliatsioonipäeval!  Või  vastavalt  vajadusele.

ment  Lõpeb.  Ani-

Tsirkuse  operaator

Teemapark  ani-Acti  
lõpp.  Loomade  meelelahutustreener ,

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Herbitsiidid  on  kohtu  alla  antud,  MS  R7.  Seda  reostust  lubanud  valitsus  asendatakse  ja  

esitatakse  kohtu  alla,  MS  R7.

Kasutage  looduslikke  insektitsiide.

Tagab,  et  Shire  kõrvetab  mürgitatud  pinnase

Elu  Loomade  transport  kaugemale  kui  30  km  lõpeb.  Rikkumine  agendi  poolt  esmane  tootja,  

veoettevõtja  saada,  MS  R4  iga  looma  kohta.

tegutsema.

St
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Kaotajad  hurdad  lüüakse  nuiadesse,  mürgitatakse  või  

tulistatakse  maha  ja  visatakse  maha.  Austraalia  hurtade  

võidusõidutööstus  lihundab  aastas  üle  17000  hurta.  Pole  

teada,  kui  palju  elussööta  piinatakse,  tapetakse?  Kõik  

hurtade  võidusõidutööstuses.  Inimesed,  kes  panustavad,  

vaatavad,  on  ühenduse  tõttu  süüdi.  Häbi  igale  

kogukonnale,  vältige  neid!  Promootor,  omanikud,  

raamatupidajad:  MS  R4  iga  looma  kohta.

Loomavõitlused  End.  Kampaania  korraldaja,  loomaomanik,  koolitaja,  kihlveokorraldaja:  
MS  R4  iga  looma  kohta.

Loomade  põnev  tapmine  (jaht:  Safari,  Royal,  muu...)  

lõpeb.  Ainult  Rangers  saavad  loomi  tappa.  Promoter  

ja  Hunters  saavad  iga  looma  kohta  MS  R4 .

Võidusõiduloomad  Lõpeb.  Võidusõiduhobuste  

(torn,  tõkkejooks,  kross,  lame...),  polo  mängimine,  

kärusõit  (traav,  temposõit..),  takistussõidu  lõpp.  

Võistluspaik  on  lammutatud.  Võidulooma  omanik,  

treener  ja  võidusõidupaiga  operaator  saada,  MS  R4.

Loomaaiad  on  suletud,  asendatud  looduskaitsealadega,  kus  

on  ainult  kohalikud  liigid.  Illegaalne  loomaaed  on  

suletud,  operaator  saab  iga  looma  kohta  MS  R4 .

Greyhoundi  võidusõidutööstus  tekitab  loomades  hirmu  

ja  valu ,  kasutades  neid  elussöödana.  Küülikuid,  põrsaid,  

possumeid,  kassipoegi,  tibusid  riisutakse,  rebitakse  

tükkideks,  visatakse  ringi  ja  lohistatakse.  Elussööt  on  

hirmunud,  piinades.  See  lõpeb!  Iga  elussööda  jaoks:  
MS  R4

Mulesing,  villakandva  naha  lõikamine  sabast,  lamba  tuharest.  

Tulemuseks  on  piinatud  loomale  palju  valu.  Samuti  võib  see  

nakatada.  Mulesing,  lõpeb.

See  on  kohtu  alla  antud,  MS  R4  iga  looma  kohta.
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Härjavõitluse  lõpp!  Bullfight  Arena's  on  
lammutatud.  Promoter,  Matador  ja  tema  jõuk  
saavad,  MS  R4.  Pealtvaatajatel  on  nende  pärast  häbi.
Vältige,  häbi  neile!

Kasvatajad,  omanikud,  saavad  iga  looma  kohta  MS  R4 .

Ebatervete  koerte  sugulusaretus  moe  pärast  hääbub  on  julm.  Brahüütsefaalseid  tõuge  
(mopsid,  inglise,  prantsuse  buldogid..)  aretatakse  üha  lamedama  näoga.  Sellel  on  
kõrvalmõjud,  hingamisprobleemid,  kui  koer  vajuvad  kuuma  ilmaga  kokku,  ja  
südamehaigused  halva  hingamise  tõttu,  mistõttu  koerad  kannatavad  kogu  elu.  Seda  
tüüpi  aretus  lõpeb!

Brahütsefaalsed  tõud:  Ameerika  staffordshire  terjer,  Affenpincher,  Bichon  Frise,  
Bostoni  terjer,  Bokser,  Brüsseli  Grifton,  Bulldog,  Bullmas-tif,  Cane  Corso,  Cavalier  
King  Charlesi  spanjel,  Chihuahua,  Chow  Chow,  Dogo  Argentino,  Dogue  de  Bordeaux,  
Inglise  Mastiff  Prantsuse  buldog,  Jaapani  Chin,  King  Charles  spanjel,  Lhasa  Apso,  
Malta,  Napoli  mastif,  Newfoundlandi,  Pekingi  koer,  Mops,  Presa-Canario,  Shar-Pei,  
Shih  Tzu,  Siiditerjer,  Tiibeti  spanjel,  Yorkshire'i  terjer.

Tootmisrajatised,  nende  relvade  varud  lammutatakse  ja  
Shire  võtab  ringlusse.  Teadlased,  kes  neid  relvi  loovad,  
saavad  MS  R7.  Valitsused,  mis  lubavad  nende  relvade  
tootmist  ja/või  ladustamist,  asendatakse  ja  saavad,  MS  R7.

Sõjaline  

Sõjaline  reostus  transpordi  ja  lõhkeainetega,  A/N  (aatomi/
tuuma)  B  (bioloogilised)  C  (keemilised)  relvad.  Need  on  
ohuks  inimeste,  loomade  ja  taimede  elule.

Hoia  keskkonda!
Moraalne  kohustus  ja  kodanikukohus!
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Habitat  Prayer  Celebration  Elupaiga  päev  9.1.7.  NAtm  Kallis  1  Jumal,  ilusaima  

universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-
eestkostja  (1  Palub  abi  elupaiga  kaitsmisel  Lubab  
saastajaid  vastutusele  võtta  Lubad  
harmoneeruda  elupaigaga  palub  saastajaid  
karistada  nüüd  ja  hauataguses  elus  Au  nimel  

1  Jumal  ja  inimkonna  hüve  Seda  palvet  kasutatakse  
elupaigapäeval  või  vajaduse  korral.

Asendage  kõik  muud  religioossed  väljaanded  seaduseandja  manifestiga  
Visake  aegunud  väljaanded  keskkonnasõbralikult  ära.  Tükeldage  vananenud  
väljaanded,  leotage  vees,  kui  ussifarmile  söödake.

Sirvige  läbi,  LGM.  Kui  näete  huvitavat  pealkirja,  lugege.  Järgmisena  lugege  
põhjalikult.  Lugege  uuesti,  saage  aru,  rakendage  ja  elage  seda !!!  Tähtis  on  
sõnumi  vaim  ja  arusaamine.  Mitte  üksiku  sõna  või  lausestruktuuri  tähendus.  
Mõtte  mõtte  ja  eesmärgi  mõistmine  aitab  sõnumit  ellu  viia.

Toetajad  külastavad  kogunemist.  Nad  julgustavad  teisi  kogunemist  külastama.  
Nad  alustavad  uut  kogunemist,  leides  vähemalt  7  inimest,  seejärel  saavad  
kokku,  mis  on  kogunemine  (vt  1  USK,  kogunemise  alustamine).

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

nimi)

Toetajad  liituvad  organisatsioonidega  (äri-,  vabaaja-,  kogukonna-,  haridus-,  
poliitika-,  kutse-,  kaubandusorganisatsioonidega...),  et  nad  saaksid  mõjutada  
nende  tegevust  ja  viia  need  kooskõlla  seaduseandja  manifestiga.

Custodian  Guardian  kasutab  jumalateenistuse,  elamise  ja  

töötamise  juhendina  seaduseandja  manifesti .  Nad  
palvetavad  iga  päev  ja  ütlevad  veendunult  igapäevast  palvet.

Toetajad  julgustavad  teisi  pöörduma.  Need  aitavad  mõista  seaduseandja  
manifesti.  Nad  kasutavad  toetuseks  väljakutsepalvet.

1  Jumal  soovib,  et  igale  inimesele  antaks  võimalus  LGM-i  lugeda  ja  uurida .  
Need,  kes  lugeda  ei  oska,  peaksid  laskma  selle  endale  ette  lugeda.  Erandeid  
pole.  Igal  eestkostjal  on  siin  oma  kohustus.  1  Jumal  vaatab.
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Kallis  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Inimeste  suurim  väljakutse  ellujäämisel  on  reostus.  Meie  elustiil  ja  tegevus  on  suurim  
saastaja.  See  mõjutab  kliimat,  ökoahelat,  keskkonda,  toiduahelat,  elukvaliteeti,  ilma,  
elusloodust.  Me  peame  muutuma!  Või  las  reostus  teeb  meid  haigeks,  haigemaks  ja  
lõpuks...

vaata  rohelist  

kontseptsiooni!

Sinu  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (1  palved  abi  
võhikliku  uskmatu  pööramisel  Aidake  uskmatul  saada  1  Usk  
Tänan  teid  väljakutses  osalemise  
kogemuse  eest.  Püüan  teha  rohkem  väljakutseid  1  Jumala  auks  ja  Jumala  
hüvanguks  Inimkond  Seda  palvet  
kasutatakse  võhikliku  uskmatuga  silmitsi  seistes!

Väldi  põletamist!  Sulgege  (põletamisrajatised  ja  kaevandused)  kõik  põleva  materjali  
allikad.  Hävitage  saadaolevad  varud  keskkonnasõbralikult.  Rikkumine:  üksikisikud,  
MS  R3,  üksused,  MS  R7.

nimi)

See  algab  suitsetamisest.  Jätkub  põletamisel  (kivisüsi,  sõnnik,  gaas,  õli,  puit,.)  
toiduvalmistamiseks  (BBQ,  kodune,  kaubanduslik).  Põletage  (kivisüsi,  gaas,  nafta,  
uraan) ,  et  toota  "määrdunud  energiat".  Põletada  (nafta,  gaas,  kivisüsi,  uraan)  
kaupade  ja  inimeste  transpordiks  (individuaalne,  mass).

Hoiatus!!!  Eestkostjate  perekonnad  ei  tohi  elada  söe-,  gaasi-,  nafta-  ja  
uraanipõletusrajatistele  lähemal  kui  70  km.  Suurema  riski  vältimiseks

Peamine  reostuse  põhjus  on  see,  et  inimesed  põletavad  asju.

15 1  Faith  Scroll  2  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.
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Väljakutse  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Kohustus  8  
Vältige  ja  puhastage  reostust.
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Vaikse  ookeani  põhjaosas  loovad  USA  ja  koostöös  
Jaapaniga  tehissaare  "Plastic  Pollution  1".  Laienev  
saar  (praegune  suurus:  Gröönimaa)  koosneb

Puhastus  (fosfaadid..),  Kosmeetika  (arseen,  kaadmium,  plii,  elavhõbe..),  kaevandamine  
(tsüaniid,  naatriumhüdroksiid,  frakkimine,  väävelhape),  farmaatsia  (looma-,  inimravimid,  
jäätmed).  Vältige  mürkide,  toksiinide  kasutamist.

halb  teie  nahale.  Lõpetada  plasttoodete  tootmine

Sulgege  kõik  mürkide,  toksiinide  allikad.  Hävitage  saadaolevad  varud  keskkonnasõbralikult.  
Rikkumine:  üksikisikud,  MS  R3,  üksused,  MS  R7.

Ehitus  (jäätmed  imbuvad  pinnasesse..),  Tootmine  (mürgised  jäätmed..),

Vältige  mittelagunevate  pakendite  ja  toodete  tootmist.  Toit  ja  jook  
plastmahutis  lõpeb.  Plastikust  voodipesu,  riided,  jalatsid  
(keemilistest  kiududest) .

Halvad  uudised!  Plastik  on  praegu  levinud  inimese  veres,  kopsudes,  elundites..!

Reisimine,  turism  on  muutunud  ohuks.  Kruiisilaevad  lossivad
turistid,  kes  kubisevad  nagu  putukad  (prussakad)  sadamate  ja  kohalike  elupaikade  kohal.  
Need  häirivad  kohalikku  elustiili,  tõstavad  kohalike  elanike  elamiskulusid.  Loo

vesi,  mered,  ookeanid).  Põllumajandus  (väetised,  herbitsiidid,  pestitsiidid ..),

eestkostja  ei  tohi  süüa  Vaikse  ookeani  põhjaosa  mereande  (lõhe,  sushi..).

ohustada  teisi  liike.  Enamik  vaba  aja  tegevusi  on  keskkonna  vandalism.  Kasutud  vaba  
aja  tegevused  asenduvad  vabatahtliku  tegevusega  inimsaatust  edendavates  väärt  
ühiskondlikes  tegevustes!

Teine  peamine  saaste  põhjustaja  on  mürgid  ja  toksiinid,  mis  satuvad  veeahelasse  (tiigid,  
järved,  ojad,  jõed,  maa-alused  veehoidlad,  pinnas).

kannatused.  USA  ja  Jaapan  koristavad  segaduse,  kohe!  Hooldaja

Vaba  aja  tegevused  põhjustavad  palju  prügi,  reostust,  vigastusi,  tervist

vähid,  raseduse  katkemine,  enneaegne  vananemine,  hingamisteede  haigused,  surnult  sünd,...

Sellest  saastunud  piirkonnast  pärit  mereandide  söömine  siseneb  inimese  seedimisse.  
Seejärel  siseneb  see  keha  vereringesse,  saastades  kogu  keha,  põhjustades  viletsust,

teised,  kasu  teenimine.  Kasusaajad  soovisid  rohkem  vaba  aega,  nagu  ka  ametiühingud.

elu,  linnud,  see  on  sisenenud  mere  toiduahelasse.

Äri  (parasiitne,  röövellik)  nägi  võimalust  ära  kasutada

peamiselt  plastist.  Merest  neeldumine

ja  kiudaineid.

Kas  plastik  tähendab  aeglast  haiget  piinamist..

jäätmemäed.  See  jõudeoleku  meelelahutus  lõpeb!  See  kehtib  ka  lennu-,  bussi-  ja  

raudteeturismi  kohta.
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Rahvahulga  meelelahutus  lõpeb!

Rahvahulga  meelelahutus  tekitab  palju  prügi!  Nõukogul  hakkavad  
prügilaalad  otsa  saama.  Lõpetage  mägi  "Prügi!

Rahvahulk  meelelahutus  vajab  kohti!  Volikogud  jätavad  suured  alad  kõrvale  
ja  satuvad  suurte  võlgade  hulka,  ehitades  suuri  kohti.  Tegevus-  ja  
hoolduskulud  kogunevad  tohutult.  Esinemiskohti  ei  kasutata  90%  ajast.  
Rohkem  uusi  kohti  pole!  Olemasolevad  lammutatakse!
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Rahvahulga  meelelahutus  tekitab  suuri  rahvahulki.  Suur  rahvahulk  on  heitlik,  kakleb

tee  ja  parkimine  'Kaos'!

sageli  puhkevad,  võimalik  on  hüsteeria,  tormamine...  Suur  rahvahulk  on  oht

Rahvahulga  meelelahutus  toob  ülemaailmse  meelelahutuse:

endale  ja  kogukonnale.  Suured  rahvahulgad  tõmbavad  igat  tüüpi  magnetina

Olümpiamängud  (para,  suvi,  talv),  maailmaturneed

sõltlastest  ja  nende  tarnijatest.  Suured  rahvahulgad  vajavad  palju  kallist  turvalisust.  
Suure  rahvahulga  meelelahutus  lõpeb!

(Bändid,...),  Jalgpall  (MM),  Gran  Prix,  F1  (mootorrattad,  
autod).

Rahvameelelahutus  vajab  suuri  investeeringuid  avalikku,  riigisisesesse  transporti  ja  
parkimisse!  Esinemiskohti  pole,  infrastruktuurikulud  on  madalamad.  Kõrvaldab

Lõpetage  saastamine,  karistage  saastajaid!  Ellu  jääma !!!
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1  Jumal  tahab,  et  me  tunneksime  rõõmu  ja  austaksime  loomi.  Loomade  vastu  tuleb  
austust  näidata.  Rõõmu  pärast  toovad  nad  meie  ellu  lemmikloomana  või  
looduses.  Töökaaslaseks  (juhtkoer,  pakiloom,  lambakoer..).  Tekkide,  rõivaste,  
jalatsite,  põrandakatete  tarnijana.  Toitjana  (jook,  toit).

nimi)

Loomavõitlused  (karu,  härg,  kukk,  koer,...)  Lõpp.  Looma  omanik,  treener  ja  
promootor  on  puuris,  MS  R4.  Esinemiskohad  lammutatakse.

Ma  austan  neid  ja  kaitsen  neid  julmuse  eest  Ma  karistan  
kõiki,  kes  on  loomade  vastu  julmad  1  Jumala  auks  
ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  

korral!

Loomade  julm  kohtlemine  on  1  Jumala  solvamine  kuritegu,  mis  tuleb  vastutusele  
võtta.  Patareide  hoidmine,  hooletusse  jätmine,  jaht  Safaril,  võidusõit  loomadega,  
loomade  kakluste  korraldamine,  toodete  katsetamine,  loomadega  tehtavad  
protseduurid,  piinamine...  Iga  isik,  klubi  või  organisatsioon,  kes  sponsoreerib  või  
soodustab  loomade  julmust  (härjavõitlusareen,  tsirkus,  Greyhound  Racing  Oval,  
Võistlusrada,  traavirada,  traavirada,  loomaaed..)  antakse  iga  looma  eest  MS  R4  
eest  vastutusele  ja  suletakse.  Pühakodasid  toetatakse!

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja  (1  Tänan  Sind  loomade  
õnnistuse  eest,  kes  pakuvad  meile  naudingut,  
seltsi  ja  ülalpidamist!

Tsirkuseloomade  meelelahutus  lõpeb.  Loomad  asendatakse  inimestega.

Iga  kord,  kui  mõni  liik  välja  sureb,  on  inimkond  läbi  kukkunud.

Aku  korpus  on  lammutatud.  Asendatud  sõnaga  "Vaba  leviala".

1  Jumal  ootab,  et  inimkond  oleks  kõigi  loomade  eestkostja.  Inimese  poolt  
loomadele  kõrgem  intellekt  (Aitäh  1  Jumal)  peab  olema  loomamaailma  eestkostja.  
Loomade  julm  kohtlemine  on  kuritegu,  mille  eest  antakse  vastutusele!

Kohustus  9  
Kaitske  loomi  julmuse  ja  väljasuremise  eest!
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1  Jumal  vaatab.

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Loomaaed  on  suletud.  Asendatakse  Wildlife  Sanctuariesiga,  kus  asuvad  ainult  
kohalikud  liigid.  Igal  Shire'il  on  looduskaitseala  (d).

Sanctuary  

Shire  Sanctuary  kaitseb  kohalikku  "elupaika".  See  on  
ökosüsteem,  kivi-  ja  liivamoodustised,  taimestik,  metsik  
loodus.  Hakka  Shire  Sanctuaries  Rangeri  vabatahtlikuks.

Lõpeb  teemapargi  loomade  meelelahutus.  Asendatud  mängude,  sõitude,...

Ma  ei  püüa  üle  ega  luba  ülepüüki  Ma  karistan  
põnevuseotsijaid  õngitsejaid  ja  selle  edendajaid  1  Jumala  
auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

vajaduse  korral!

nimi)

Promootor,  jahimehed  on  vastutusele  võetud,  MS  R4  iga  looma  kohta.  Loomi  
võivad  tappa  ainult  rangerid.

Õngitsemispalve  

Kallis  1  Jumal ,  ilusaima  universumi  Looja  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja  (1  Aitäh  õngitsemise  
õnnistuse  eest  See  on  hea  hingele  ja  hea  
kõhule!

Loomade  põnev  tapmine  (safari  jahid,  kuninglikud  jahid,  muud  jahid)  lõpeb.

Õngitsemine  põnevuse  pärast  (sport)  ei  ole.

Võidusõiduloomad  Lõpeb.  Võistluspaik  on  suletud,  lammutatud.  Võistlusloomade  
omanik,  treener,  võidusõidupaiga  operaator,  MS  R4.

Õngitsemine  teenib  ühte  vajadust,  toidu  kogumist  
ja  tunnetatud  vajadust  põnevuse  järele  (sport).  
Toiduõngitsemist  toetab  Custodian  Guardian.

Elu  Loomade  transport  kaugemale  kui  30  km  lõpeb.  Kasutatakse  kaasaskantavat  abettorit.

Söödakala  püüdmine  ja  transportimine  võib  levida  kahjustavalt

Igal  Shire  Oasisel  on  pühamu.  Mitme  Shire  Oasis  võib  luua  Sanctuary  koridori.  
Provintsi  valitsus  aitab  Sanctuary  koridoris.

Õngitsemise  üle  kontrollib  valitsus,  et  vältida  ülepüüki.  Teatud  liikide  puhul  kehtivad  
suurusepiirangud.  Alla  teatud  suuruse  kalad  lastakse  lahti  (seadus).
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organismid  ökosüsteemide  vahel,  ohustades  neid.  Kalade  ühest  kohast  teise  liikumine  võib  
põhjustada  ökosüsteemi  võõraste  kalade  sissetoomist.  Kontrollige  kohalikke  eeskirju.

Elussööda  kasutamine  on  julm.  Ära  tee  seda!

Kohustus  10  Seisa  

ebaõiglaselt  rünnatud,  ebasoodsas  olukorras  olevate,  nõrkade  ja  abivajajate  eest!

Ahned  põllumehed,  karjakasvatajad  varustavad  maad  üle.  Tulemus,  ülekarjatamine.  

Taastulemus,  kõrbestumine  (halb  ilm  kiirendab  asja).  Tulemuseks  julmus  elukala  suhtes.  See  

lõpeb!  Ahned  põllumehed,  karjakasvatajad  kaotavad  oma  maa  ilma  kompensatsioonita.  Nad  

on  vastutusele  võetud,  MS  R4  iga  looma  kohta.

Ebaaus  rünnak  võib  olla  tingitud:  ülbus,  pettus,  elitaarsus,  ahnus,  armukadedus,  

teadmatus,  ebaõiglus,  arusaamatus,  kaaslaste  surve,  valevande  andmine,  uhkus,  kättemaks,  

sotsiaalne  staatus,  rikkuse  apartheid  jne.  Need  ei  kaitse  ebaõigluse  eest.  Ebaõiglus  
parandatakse.  Ebaõigluse  algataja(d )  võetakse  vastutusele  (hüvitis,  rehabilitatsioon).

Kogukonnad,  kes  ei  täida  oma  moraalseid  kohustusi  ja  kodanikukohustusi.  Ei  vääri  
ellujäämist!

Üksikisikutel,  kogukondadel  on  moraalne  kohustus,  kodanikukohus  seista  ebaõiglaselt  

rünnatud,  ebasoodsas  olukorras  olevate,  nõrkade  ja  abivajajate  eest.  Moraalselt  tugevatel  

(Tema,  Ta)  on  kohustus  aidata  emotsionaalselt,  vaimselt  ja  füüsiliselt  ebasoodsas  

olukorras  olevaid  inimesi.  Hooldaja  eestkostja  näitab  tugevat  juhtimist.

Lõpetage  julmus  kogu  1  Jumala  loodu  vastu.
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Rikas  ja  jõukas  olemine  on  häbi  kuritegu  MS  R6.

1  Jumalale  ei  meeldi:  ülbus,  ebaõiglus,  pomp,  rikas,  edev,  
vägivald,  raiskamine,  rikkus,  need  pole  taeva  jaoks.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Aita  mul  olla  
puhas,  kaastundlik  ja  alandlik.  Kasutades  7  
rullraamatut  juhisena:  ma  kaitsen  
sinu  loomingut  ja  karistan  kurja.

Mida  korrumpeerunud,  ebamoraalsemaks,  isekamaks  
kogukond  muutub.  Seda  rohkem  on  sellel  kogukonnal  
abivajajaid.  Nad  on  abivajajad,  sest  kogukonna  rikkust  ei  
jagata  võrdselt.  Sellest  ülesaamiseks  võetakse  kõik  kurjuse  
ahelas  osalejad  vastutusele,  varadest  võetakse  ära,  MS  R6.

Kohalikus  heal  järjel  kogukonnas  on  kodutuid  (magavad  prügikastides

Seisa  ebaõiglaselt  rünnatud,  ebasoodsas  olukorras  olevate,  nõrkade  ja  
abivajajate  eest  Toita  nälgijaid,  andke  peavarju  kodututele  
ja  lohutage  haigeid  Kuulutage:  1  Jumal,  1  usk  1  kirik,  universum  Hooldaja  
Kaitsjad  Täname  teid  
tänase  eest  Teie  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (1  nimi)

Inimesed  on  ebasoodsas  olukorras  oma  suhtumise,  käitumise,  välimuse,  
kergeusklikkuse,  sotsiaalse  staatuse  jne  tõttu.  Üksikisikul  ja  kogukonnal  on  kohustus  
neid  õnnetuid  aidata.  See  ei  tähenda  jagamist.  Kuid  selliste  tingimuste  
parandamine,  mis  on  ebasoodsasse  olukorda  jäämise  põhjus  ja  tagajärg.  Inimesed  
on  huvitatud  oma  olukorrast  üle  saama.

Nõrgad  on  suur  katsumus,  sest  nad  jäävad  kergesti  kahe  silma  
vahele,  unustatakse.  Nõrgad  võivad  tunduda  haletsusväärsed.  
Masendav  aidata.  Seda  vähem  vajavad  nad  abi.

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  iga  päev,  üksinda  või  rühmas  igas  kohas,  mis  teile  meeldib.
Ettekandja  eestkostjate  kokkutulekul!
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Tasuta  tervishoid  1  Jumala  antud  õigus!

St

Paljud  selle  inimesed  elavad  ilma  igapäevaelus  vajalike  
asjadeta  (söödav  toit,  puhas  vesi,  korralik  riietus,  mugav  
peavari).  Need  abivajajad  elavad  viletsuses,  mis  sageli  
põhjustab  ainete  kuritarvitamist  (suitsetamine,  alkohol,  
prostitutsioon,  meelt  muutvad  ained).  Nad  vajavad  abi,  
teie  kogukond...

)  alatoidetud  (söövad  prügi)  raskustes  
(ahistatud,  kiusatud  ja  võlgade  
sissenõudjate  jälitatud)  inimesed.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Täname  
Sind,  et  varustasid  mind  igapäevase  joogi  ja  toiduga  Elades  
Sinu  viimase  sõnumi  järgi  Püüan  
olla  iga  päev  toitmist  väärt.  Olgu  mind  säästetud  
piinavast  Janust  ja  tuimastavast  Näljavalust  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  eestkostja  ( 1  nimi)

See  on  isekas  kogukond,  kes  elab  "kurjuse  ahelas",  
jättes  täitmata  inimliku  sündsuse  kohuse.  Kas  see  on  
teie  kogukond?  Kui  jah,  siis  on  teie  kohustus  asju  muuta.  
Selle  tegemata  jätmine  on  ebamoraalne,  see  on  Evil  is  

Anti  1  God.  Evil  on  

varadest  riisutud,  puuris  hoitud,  MS  R6  Kogukond,  mis  
võimaldab  vanematel  (halvad,  kõlbmatud)  kahekorruselistes  
majades,  2  töökohal  2  autot  saata  oma  lapsed  kooli  ilma  
hommikusöögi  ja  võileibadeta.  On  kogukond,  mis  ei  vääri  
ellujäämist.  Kas  teie  kogukonnas  on  näljased  inimesed,  häbenege  ja  toidake  neid.  1  Jumal  vaatab!

Kas  kogukonna  tervishoiuasutus  tõrjub  haigeid  inimesi  eemale,  kuna  neil  
puudub  tervishoiukindlustus?  Kõigil  (mitte  rehabiliteerijatel)  on  1  Jumala  
antud  õigus  tasuta  tingimusteta  tervishoiule.  Tasuta  tervishoiuteenustest  
keeldumine  on  kuritegu,  MS  R6  +  lahtine  kutseakrediteering.  Hoiduge  ja  
häbenege  kõiki  parasiitkasu  otsivaid  arste.

Kogukond,  millel  on  tühjad  kodud.  Kodutuid  ei  tohiks  olla.  On

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Kasutage  seda  

palvet  enne  iga  söötmist.
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Protestige  ebaõigluse,  amoraalsuse  ja  keskkonnavandalismi  vastu!

Melbourne

Kohustus  12

kodutuid  pole.  Iga  kodutu  on

Hooldaja  eestkostja  usub,  et  iga  (mitte  rehabiliteerijate)  liige

eluase.  "  Shire  "  paneb  kodutud  
kohe  wmw  x1-le.

üle  Shire  Clustrisse

Custodian  Guardian  Shire'il  on

hoolsuskohustus  oma  kodaniku  ees.  Asendatakse,  hankige  MS  R7

riided  ja  turvaline  mugav  peavari.

ja  kaitske  seda,  mis  teil  on.  Et  seda  teha  rikkad
korrumpeerunud  õiglus.  Nende  „isekuse”  tugevdamiseks  ja  
kaitsmiseks  on  nende  seadusi  muudetud  (korruptsiooniseadus) .  See

üürileandjad.  Võtke  nad  vastutusele,  MS  R6

urineerinud  koerad,..  Provintsi  ja  Shire'i  valitsus,  mis  ei  suuda  oma

tohutul  hulgal  materiaalseid  asju,  mõju  ja  jõudu.  See  
toob  kaasa  rikkuse  ebaühtlase  jaotumise  (Wealth-
Apartheid).  Rikkus  tekitab  soovi  rohkem  omada

Kodu.  Lõpeta  investeering  Kinnisvarasse.  Lõpetage  parasiitlik  röövellik  kasu  teenimine

lamab  vihmaveerennides,  dehüdreerib,  külmub,  nälgib,  räsib,  rünnatakse,

Teiste  ees  eelise  saamine  koguneb

(01.01.2004).  Süüdlased  võetakse  vastutusele.

teie  kogukond  tühjad  kodud  ja  kodutud.  Kolida  kodutu  tühjaks

suutma  integreeruda.  Shire  hoolitseb  nende  eest.  Kedagi  pole  järele  jäänud

Seadus  tühistatakse  (uuesti  mõistetakse)!  Kehtetuks  tunnistamise  aeg  on  0.1.1.1

saab  integreerida  kogukonda.  
Mõni  kodutu  ei  pruugi  mitte

Lepingulised  läbirääkimised,  puutumatus,  aegumistähtaeg,  privileegid,...  korrumpeerunud

Provintsi  kogukonna  
hädaabiteenistus  (CE)  saadab  
hindaja,  kes  otsustab,  kas  kodutu

kogukonnal  on  1  Jumala  antud  õigus:  söödav  toit,  puhas  vesi,  korralik

viib  ebaõigluseni.  Need  inimesed  (kurjuse  ahela  
liikmed)  on  ka  "amoraalsuse"  ja  "keskkonna  vandalismi"  
peamine  põhjus.

Korrumpeerunud  seaduse  ülekohus:  diplomaatiline  puutumatus,  topeltoht,
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Kogukonna  ebaõiglus:  kiusamine,  elitism,  ahnus,

vägistamine,  religioosne,  seksuaalne  ahistamine,  prostitutsioon,  
orjapidamine.  Naised  Ebaõiglus,  kogukonna  ebaõnnestumine

Hooldaja!  Pange  vaimulikud  vastutusele.  Seal  on  ainult:

adresseeritud!  Lõpetage  naiste  ebaõiglus.

Naiste  ebaõiglus:  koduvägivald,  palgalõhe,

Usuline  ebaõiglus:  ümberlõikamine  (tema,  tema  moonutamine),  tsölibaat,  
andeksandmine,  ahistamine,  privileegid,  pedofiilia,  ohverdamine,  naiste  
diskrimineerimine.  Mõista  usulist  ebaõiglust  hukka  ja  väldi  seda.  Hakka  hooldajaks

Õiglus  on  inimese  "põhivajadus".  Õiglus  on  selle  jaoks  hädavajalik

Vabalt  valitud  komitee  juhtimine.  Süüdistada

Igal  inimesel  on  moraalne,  kodanikukohus  lõpetada  ebaõiglus.  Võtke  vastutusele  
inimesed,  kes  on  ebaõigluse  põhjus  ja  tagajärg,  MS  R6-R7

kogukonna  ebaõiglus,  läbikukkumine!  Lõpetage  laste  ebaõiglus.

Halb  seadus  tühistatakse  (uuesti  karistatakse)!  Kehtetuks  tunnistamine  

on  dateeritud  0.1.1.1  (01.01.2004).  Süüdlased  võetakse  vastutusele.

valik  1

enesetaputerrorist.  Lapse  ebaõiglus  halvim  vorm

Maandamine,  maksudest  mahaarvatav  annetus,  krediit,  hasartmängud...

Juhtimise  ebaõiglus:  mõrvad,  korruptsioon,  elitism,  keskkonnaalane  vandalism,  
hukkamine,  sissetung,  saastamine,  piinamine,  rikkuse  eraldamine,  türannia, ..  
Asenda  türannia  (pärilik,  poliitiline)  mitmega

Laste  ebaõiglus:  peksmine,  kerjamine,  meelelahutaja,  
solvamine,  töö,  pedofiilia,  prostitutsioon,  sõdur,

Halva  õiguse  ebaõiglus:  vabadus,  kommunaalteenuste  
erastamine,  autoriõigus  ja  patendid  (intellektuaalomand),

žüriid  pole.  Sellel  on  kohustuslik  karistus,  rehabilitatsioon,  
hüvitis.

Paljud  kogukonnas  toetavad  amoraalsust.  See  lõpeb.  Religioosne

Kogukondliku  ebaõiglusega  tuleb  tegeleda!

Õiglus  kehtestab  tõe,  parandab  õigluses.  Õiglus

kohtu  alla  antud:  MS  R7 .

Kasumi  teenimine,  rikkuse  apartheid,  pärilik  türannia.

1  Jumal  1  usk  1  kirik  (universumi  eestkostjad)

kogukonna  toimimiseks,  ellujäämiseks  (vt  7  provintsi).

Türannia:  MS  R7  valitsemine,  mis  loob  ebaõiglust,  on  kurjus  asendatud,
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Liiga  palju  vaba  aega,  asendatakse  (wmw,  vabatahtlik  tegevus).  1  Jumal  määras

Liiga  palju  mängimist  või  mängude  vaatamist.  Pole  piisavalt  tööd

Häbi,  Anti  1  God  Keskkonnavandaalid:  MS  R7.

eetika  ja  kogukonna  vaim.

palju  turismi.  Liiga  palju  igavust.  Liiga  palju  sõltuvusi.

pole  piisavalt  (rikkuse  apartheid).  Lõika  amoraalsus,  vaba  aeg,  
konsumerism,  raiskamine  ja  omaksvõtt:

Keskkonnavandalism  on  inimesed,  kes  elavad  suuremahulistes  kodudes.  Inimesed
millel  on  kasutud  edevusaiad,  basseinid,  tenniseväljakud..  Inimesed

palju  vaba  aega,  on  liiga  palju  mittevajaliku,  rämpsu  põhjus  ja  
tagajärg.  Liiga  palju,  prügi.  Liiga  palju,  reostus.  Ka

nendeks,  kellel  on  liiga  palju,  ja  nendeks,  kellel  on

Avatud  Söe  transport  lõpeb.  Operaatorid,  alltöövõtjad,  autojuhid  on  vastutusele  
võetud,  MS  R7  +  maksavad  arsti-,  loomaarveid,  koristavad.  Korrumpeerunud  
kriminaalvalitsus,  kes  seda  lubab,  asendatakse  kõik  selle  liikmed  puurides,  MS  R7.

Inimesed  kaotavad  liiga  palju  vaba  aega.  See  lõpeb.  Ka

Vaba  aeg  eneserahuldamise  poole  püüdlemine.  Jagab

Avatud  veed  (ojad,  tammid,  järved,  tiigid,  ojad,  vihm,  veehoidlad,  jõed,  lumi)  on  
saastunud,  mistõttu  see  ei  sobi  inimestele  ega  loomadele  joogiks.

filosoofia  jäetakse  kõrvale,  tarbimis-  ja  vaba  aja  tegevused.  Moraal  asendub  
eneserahuldamise  taotlemisega  (oma  tumeda  kurja  poole  omaksvõtmine).  See  ei  
ole  vastuvõetav!  Neid  inimesi  peetakse  vastutusele.

varem  vabatahtlikuna  tegutsenud.  7.  päeval  puhake,  nautige  elu,  nautige  lõbusat  päeva,  

tähistage,  osalege  kogunemisel.  Kogunemist  pole  lähedal,  algus  1.

saastunud,  inim-  või  loomatoiduks  kõlbmatu.

tegemata  tööd  ja  planeeri  järgmise  nädala  töö.  Peale  tööd  on  vaba  aeg

Söekaevandamine,  kivisöe  transport.  Avatud  söetransport  
saastab  õhku.  Inimesed  ja  loomad  hingavad  sisse  peent  
söetolmu,  muutes  nad  haigeks.  Pesu  on  saastunud,  
põhjustades  taas  nahakahjustusi.  Muld,  põllukultuurid,  taimestik  on

näidistöö  5  päeva  6.  päeval  hinda  oma  saavutust,  täitke  ükskõik  milline

Keskkonnavandalism  (ökoterrorism)  on  üksikisikud  ja  organisatsioonid,  kes  näitavad  
üles  lugupidamatust  1  Jumala  loomingu  vastu.  Näita  lugupidamatust,  Shun,

Keskkonnavandalism  seab  ohtu  "ökosüsteemi",  selle  taimestiku,  selle  olendid  ja  
meie  toiduahela.  See  on  globaalse  soojenemise  peamine  põhjus .  Uute  ülemaailmsete  
haiguste  põhjus .  Oht  elukvaliteedile.

1  Jumal  1  usk  1  kirik  UCG
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Tehke  tasulist  tööd,  ei  mingit  leiba!
Kohustus  13

Inimesed  tahavad  tunda  end  kasulikuna.  Parim  viis  selle  saavutamiseks  on  töötada.  Sest

katusekorterid,  puhkemajad,  pensionäride  külad  asendatakse  Shire'iga

tunnustust.  Kodused  ootused  toetavad  kiindumust.

Viljakal  maal  olemasolevad  hooned  lammutatakse  ja  taaskasutatakse  mitte

Kogukond  ja  elupaik.  On  oluline,  et  kogukond  ja  elupaik  ühtlustaksid.  Kogu  viljakat  
maad  kasutatakse  toidu  kasvatamiseks  või  karjapidamiseks,  tagades,  et  
kohalikule  taimestikule  ja  kohalikele  olenditele  on  loodud  mõned  pühapaigad.  
Mitteviljakat  maad  kasutatakse  olme-  ja  mitteolmeehituseks.

inimesed  olema  aktiivsed,  kasulikud.  Ära  valmista  pettumust  1  Jumal.

viljakas  maa.  Häärberid  edevusaedadega,  korterid,  ridaelamud,

"wmw"  määrab  igal  aastal  valitsus.  wmw  võib  jääda  samaks  või  minna
üles  või  alla,  kui  majandustingimused  seda  nõuavad.

Shire  Planningi  eesmärk  on  maa  kasutamine  kohalikele  elanikele  kõige  kasulikum

1  Jumal  tahab,  et  sa  töötaksid!  Kogukond  soovib,  et  te  töötaksite!  Teie  vanemad  
tahavad,  et  te  töötaksite!  Tahad  (pead)  töötama.  1  Jumala  plaan  on  mõeldud

wmw  x3  vanemkaupmees  wmw  x7  administraator-  x4  juhendaja
traator

Planeerimine.

wmw  x2  oskustega  kaupmees  wmw  x6  juht

millel  on  jahimajakesed,  rannakabiinid...  See  on  asendatud  CG  Shire'iga

wmw  x1  oskusteta,  õpipoiss  wmw  x5  juht

põhineb  nn  nädala  miinimumpalgal  (wmw)  ja  kordajal.  Palgaskaala  algab  wmw  
x1  (minimaalne)  kuni  wmw  x7  (maksimaalne) :

juhtkond  on  kõik  palgasaajad.  Märge !  Eraomand,  riik

wmw

kobarkodud  mitteviljakal  maal.

seal  töötamisest  oodatakse  tasu.  Vabatahtlikud  ootavad  tunnustust,

Auhind  on  3-suunaline.  Palk,  rahulolu,  hingetoit.  Hooldaja  eestkostja  töötasu

Palkade  ja  tingimuste  määramiseks  on  need  standardiseeritud.  Parima  majanduse  jaoks
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Ole  hea!  Karista  kurjust!

Loaferid  võetakse  vastutusele.  Korduvatel  õigusrikkujatel  on  
eelised,  privileegid  on  ära  võetud  ja  neid  häbeneb.

Parandage  meelt!  Vigane  inimene,  kahetseb  ja  püüab  end  parandada.  Keskmine  
inimene!  Inimene  tegi  vigu.  Nad  valmistasid  pettumuse  minus,  perekonnas,  kogukonnas.

Vigane!  Vigane  inimene,  ei  muutu.  Kogukonna  mure!  A

Loafing  on  laisk.  On  ebasoovitav,  isekas.  Kodus,  koolis  või  
tööl  oma  osa  mitteandmine  on  halb.  Kodu,  kasvatustöö  ei  tohi  
lasta  leivatamisel  saada  normiks.

Proovin!  Veidi  vigane  inimene  püüab  ennast  parandada.  Hea  inimene!

Töötajad,  kes  ei  leia  täis-  või  osalise  tööajaga  tööd.  On  kasulikud  wmw  x1  'Shire'i  
poolt .  Likvideerib  töötuid!

Parim!  Inimene  püüab  olla  parim,  mis  ta  olla  saab.  Hooldaja  eestkostja!

Tööga  rahulolu  (Js)  on  meeleseisund.  Kui  inimene  töötab,  sest  ta  
peab.  Nad  peavad  looma  oma  tööga  rahulolu.  Kui  proovite  piisavalt  
kõvasti,  võite  leida  igava,  igapäevase  ja  korduva  töö  juures  J-d.

Iga  hooldaja  eestkostja  püüab  elada  1.–3.

Töötingimused:  Töökoht  peab  olema  tervislik  ja  turvaline,  
kandes  vastavalt  vajadusele  kaitsevahendeid  ja  jalanõusid.  
Inimeste  sundimine  tegema  rohkem  tööd  lühema  ajaga  on  
ebaturvaline,  ebatervislik  ja  halvendab  kvaliteeti.  Iga  3  tunni  
järel  on  vaheaeg*.  Päevas  töötatud  tundide  koguarv  ei  tohi  
ületada  10  tundi*.  *  Kehtib  CG  21  h  Klock  NAtm.

Parim  >  Proovin  >  Paranda  meelt  >  Vigane  >  Halb  >  Kuri.

omandiõigus  kaotatakse,  asendatakse  CROniga  (Community  Run  Owned  
mittetulunduslik).  Ametiühingud  on  registreeritud.  Valitsus  määrab  igal  aastal  
palgad  ja  tingimused.

Seal  on  6  hea  ja  kurja  etappi.

Hea  olla  ei  tähenda  olla  pühak  või  täiuslik.  Märge!  Füüsilises  universumis  pole  
täiuslikkust.  See  kehtib  ka  inimeste  kohta.

Nad  parandavad  meelt  ja  parandavad  asju  nii  hästi,  kui  suudavad.  Mina,  perekond,  
kogukond,  pean  andma  neile  teise  võimaluse.
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Olge  õiglane  ja  avaldage  väärilist  austust!

Kohustus  15

Kurjus  on  laetud:  MS  R4-R7.

Karistus"  ja  "Rehabilitatsioon".  Vihane  1  Jumal  võtab  kurja  inimkonna  vastutusele.  
Sa  ei  taha  vihastada  1  Jumal!

Kuri!  See  inimene  peab  seadusetust  normaalseks  ja  kuritegevuseks
kutsumusena.  Kuri  kohutav  kogukonna  oht!  See

seadusetu  suhtumisega  kuritegusid  toime  pannes.  Oht  perekonnale  ja  kogukonnale.  
See  halb  inimene  võetakse  vastutusele:  MS  R2-R4.

1  Jumal  katsetab  inimkonda  kurjuse  vastutusele  võtmisel  ja  selle  tagamisel.  Kui  
inimkond  ei  suuda  rakendada  "vastutust",  "kohustuslik

Vastutus",  "Kohustuslik  karistus",  "Rehabilitatsioon",  Kurjuse  puuri  panemine!

Custodian  Guardian  toetab  õiglast  ja  demokraatlikku  ühiskonda.  See  põhineb
või  käitumine  vastavalt  sellele,  mis  on  moraalselt  õige,  õiglane  ja  seaduseandja  
manifestis  kirjas.

tõenäoliselt  muutub  seadusevastaseks,  süüdistatakse,  MS  R1,  

R2  Halb!  Halb  inimene,  seadusevastane,  kurjategija, ..  Kogukonna  oht!  Isik

füüsiline  universum  ja  1  jumal'!!!

ei  huvita.  Perekond,  kogukond  võtavad  selle  inimese  vastutusele.  See  inimene

inimkonna  jaoks.  Olles  harmoonias  iseendaga,  selle  ümbrusega

inimene  tegi  vigu.  Nad  valmistasid  pettumuse  minus,  perekonnas,  kogukonnas.  Nad

Vastutust  ja  tagajärgi  rakendatakse  uue  normaalsuse  etapis

Inimkond  on  oma  tee  kaotanud.  Anti-1  Jumal,  amoraalsus,  kuritegevus,  moraalitus,  
seadusetus,  kasumi  teenimine,  saastamine,  vägivald  on  uus  normaalsus.

.

austus  on  õigustatud,  õiglane  inimene  austab.  Õiglane  inimene  nõuab  valede  tegude  
korral  vastutust.

Seal  on  7.  etapp:  "Puhas"!  See  kehtib  ainult  hinge  kohta.  Kui  hing  saab  surematuks,  
on  ingel.  Hing  on  siis  "Puhas"!

1000  aastat  kurjust  on  lõppemas.  Inimese  kaasamisega  või  ilma.  Custodian  Guardian  
usub,  et  inimkond  peaks  rakendama

Hooldaja  eestkostja  vastutus:  nulltolerants,  halbade  seaduste  puudumine,  
korrumpeerunud  allahindlusseadused,  žürii  puudumine,  kohustuslikud  karistused,  
rehabilitatsioon  (kasvatus,  puuri  paigutamine,  hüvitis).  Rakendamine,  "LGM".

Õiglane  inimene  annab  igale  indiviidile  ja  olendile  selle,  mis  neile  kuulub.  Kui
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Kreemi,  sulgege  surnuaiad!

Austus  võib  olla  ära  teenitud.  Üksikisiku,  grupi,  organisatsiooni,..  Väärib  moraalset  
jõudu  ja  õiglust:  võimed,  saavutused,  teod,

Alles  siis  võib  sellest  saada  vääriline  austus.

Just  rühmitatakse  ja  kehtestatakse  "juhtimine".  Juhtimine  koosneb  (kohustuslik)  mitme  
valikuga  ja  võrdse  soo  komiteest.  1  inimene
ja  või  pärilik  (monarhia)  valitsemine  on  türannia.  Türannid  teisaldatakse,  nende  
vastutusele  võetakse,  MS  R7.

inimesed,  kes  loovad  ebaõiglust.  Igal  inimesel  on  moraalne  ja  kodanikuõiguslik  
(avalik)  kohustus  kõrvaldada  ebaõiglus.

Austust  võidakse  näidata  ka  tunnete,  soovide,  õiguste  vastu...  Seda  tüüpi  Austust  ei  
anta  automaatselt.  Kaalutlemine,  mööndused,  tähelepanelik  olemine...  peab  vastu  
pidama  moraalse  jõu  ja  õigluse  proovile.

põhjustel.  Krematsioonituli  puhastab.  Ohtlike  bakterite,  viiruste,  putukate  
vastsete  ja  seente  hävitamine,  mis  võivad  kehas  asustada.

Krematoorium  on  provintsi  avalik  teenindusasutus:  administratsioon

Olla  õiglane  ja  saada  õiglust  on  ideaalne.  Reaalsus  on  see,  et  on  ebaõiglasi

vajaduse  korral  austada  neid  omadusi  teenitud  austusega.

Kremeerimine  pole  vajalik  mitte  ainult  hinge  vabastamiseks,  vaid  ka  tervise  jaoks

on  alus,  millelt  õiglus  tõuseb.

võta  aega  ja  vaeva,  et  saada  teadlikuks  headest  omadustest.  Kui  teadlik

ei  avaldata,  see  eksisteerib  kummitusena.

Õiglus  algab  individuaalsest  "Sina"!  Peate  olema  "lihtsalt".  Õiglane  olemine

Austus  on  vooruse  ja/või  saavutuste  imetluse  näitamine.  Võib  küll

Järelelu  on  võimalik.  Inimkeha  kremeeritakse.  Kui  Hing

juhuslikud  heateod,  omadused..

tuleb  vabastada.  Et  tagada  Hinge  vabastamine  ja

Kõik  surnud  transporditakse  surnukuuri,  kus  tehakse  tõrjumist.  
Lahkamisel  tehakse  kindlaks  surma  põhjus  ja

oleks  võinud  nakatada  teist  inimest.

viisakus,  tänulikkus,  tähelepanelikkus,  viisakus,  viisakus,  läbimõeldus,

Inimkehal  on  algus  ja  lõpp.  Selle  lõpus  hing

(Coroner,  Morgue),  End  Portal  and  Garden.  Siin  on  surnud  lahkamine,  hüvastijätt  ja  
taaskasutus.

surnud  isikut.  See  hõlmab  toksikoloogiat,  et  teha  kindlaks,  kas  
keha  oli  ikkagi  nakkav  ja
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Kohustus  17 :  
Hääletage  kõigil  valimistel!

Keha  tuhastatakse.  Leinajad  saavad  koju  kaasa  autahvli.

Hääletamine  on  moraalne  kodanikukohustus.  Kogukonna  ellujäämine  sõltub  selle  
liikmete  maksimaalsest  toetusest.  Kogukonna  liige  ja  iga  hooldaja  eestkostja  on  
kohustatud  hääletama  kõigil  valimistel  (poliitilistel  või  mittepoliitilistel).  Mittevastavus,  
MS  R1

Pole  enam  uusi  surnuaedu.  Olemasolevad  surnuaiad  suletakse  ja  kaevatakse  üles.

Järgmisel  hommikul  hajutatakse  tuhk  krematooriumi  aia  kohale.

Jäänused  tuhastatakse  ja  laotatakse  üle  krematooriumi  aia.  Maad  kasutatakse  
muuks  otstarbeks.

Rehabilitaatorite  tuhk  visatakse  Aiakompostile.

Inimkeha  kannibaliseerimine  enne  lahkamist  või  pärast  lahkamist  on  ebamoraalne,  on  
kuritegelik.  Kannibaliseerimine  on  kehaosade,  kehavedelike,  munarakkude,  
sperma  eemaldamine.  Keha  kannibaliseerimine  on  

kuritegu:  MS  R7  A  Cremator  valmistab  vaatamiseks  ette  teabe  surnukeha  ja  pärandi  
jaotamise  kohta.  Iga  keha  on  ette  valmistatud  ühtemoodi,  ilma  eranditeta.  Alasti  keha  
(inimesed  alustavad  elu  alasti  ja  lõpetavad  elu  alasti)  asetatakse  lihtsasse  papist  
kirstu,  mis  on  kaetud  oliivivärvi  linase  linaga,  millest  paistab  ainult  pea.

Vaatajad  võivad  vaikselt  palvetada,  kasutades  hingepalvet,  leinapalvet  või  hea  
palve  uuesti  või  halba  palvet  uuesti  läbi  elada.  Kremaator  määrab  tuhastamise  
kuupäeva  ja  kellaaja.  Järelelu  segadust  hoiab  lähima  Klani  vanem.

Surnuaiamatused  paganlik  rituaal  

Surnuaiamatused  on  vastuvõetamatud,  sest  kasvav  
elanikkond  peab  maad  kasulikumalt  kasutama.  Surnuaia  
matused  võivad  tekitada  kummitusi,  kui  Hinge  ei  vabasta.  
Surnuaia  matuseid  soosib  kurja  elitaarne  eputamine:  
kallis  kirst,  kallis  peakivi,  pompoosne  
maastikukujundusega  mausoleum.

Toidus  olevad  säilitusained  takistavad  keha  lagunemist  ja  peatavad  haudade  
taaskasutamise.  Hauad  soodustavad  kuritegevust,  röövimist  ja  vandaalitsemist.  
Hoolimata  hauad  tõmbavad  ligi  kahjureid...  Hauad  on  maa  raiskamine,  lubamatu.  
Rahvastiku  kasv  eeldab  maa  tõhusamat  kasutamist.
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On  vaimselt  ja  füüsiliselt  vormis.

On  või  on  olnud  lapsevanem.

Hooldaja  eestkostja  toetajad,  Klan  Elders  võivad  valimistel  esitada,  toetada,  toetada  
ja  loobuda  kandidaatidest.  Hooldaja  eestkostja  liikmed  (Zenturion,  Praytorian,  

Proclaimer)  võivad  kandidaadile  vastu  seista!  Mitte  toetada,  nimetada  ega  toetada  
kandidaate  väljaspool  1  Kiriku  haldust.

Kas  töötaja  või  vabatahtlik  või  pensionil.

A  Ta  ei  ole  noorem  kui  28  või  vanem  kui  70.

Märge !

Kes  on  kandidaat,  keda  saab  toetada?

On  eestkostja  eestkostja

Hooldaja  eestkostja  hääletab  kõigil  valimistel,  mis  neil  on  õigused.

Kasutab  juhendina  seaduseandja  manifesti.

Tal  puudub  seksuaalne  puue  (samasooline,  segane  sugu,  lapse  ahistamine).

Inimesed,  kes  ei  hääleta,  toetavad  inimesi,  kes  loovad  türannia.  Need  võimaldavad  
lobirühmadel  valitsemist  rikkuda.  Peate  hääletama!

Pole  lõpetanud  ühtegi  puuri  taastusravi.

Ülikooliharidust  pole.

Olles  täitnud  1  Jumala  antud  kohustuse!  Nüüd  olete  valmis  nõudma  ja  vastu  võtma  1  
Jumala  antud  privileegi!

Kuidas  hääletada
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